
Ká&ä=,
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, lČ 0006600/,
/50 2/ PRAHA 5, Zborovská 1/

. r=~~._~~__~~~.._

V Říčanech dne 12. ll. 2022
Společnost ,,STRAKELL-BAGER Štěchovice7

adresa sídla Správce společnosti STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5

L _J

Věc: Souhlasné stanovisko k ZBV 11

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace v návaznosti na
projednáni na kontrolních dnech stavby v rámci akce ,,II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice,
rekonstrukce. ETAPA l", po prověření související dokumentace a prověření stavu přímo na
stavebních objektech souhlasí s navrženou a projednanou změnou. Jmenovitě souhlasí s:

Změnou SPO 252 opěrné zdi - Praha - Měchenice - vpravo
na základě požadavku třetích stran a na podkladě zjištěné skutečnosti objednatel souhlasí
s realizací této změny v souladu se stanovisky TDS a AD.

Objednatel souhlasí s výše uvedenými změnami a žádá zhotovitele o další postup v souladu
s pokyny AD a TDS.

S pozdrave

technicko - pr ek

l
lČ- 0006600/
DIČ ('Z0006600/

e-nla
telefo



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/1 02 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I. l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS): SO 101 +111 101+111/3 1 2
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa

Objednatel: středočeský kraj
Zbotovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Zhotovitel: Společnost "STRAKELL-BAGER Štěchovice"
Správce společnosti: Druhý společnIk:
STRABAG a.s. KELLER - speciální zakládáni, spol. s r.o.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - jinonice Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4
lČ: 60838744 lČ: 49702190

Rekapitulace ZBV č. 12 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

12.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

12.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

12.3 -2 786 823,32 8 403 226,62 5 616 403,30

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

12.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

12.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

12 -2 786 823,32 8 403 226,62 5 616 403,30

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čIsbvánI se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l. l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 "111 101+111/3 12
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa

Strany smlouvy o dílo č. S-0656/DOP/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.3.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Středočeská kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Zhotovitel: Společnost "STRAKELL"BAGER Štěchovice, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 (Správce společnosti STRABAG a.s.)

Přílohy' Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 3, 4 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 6 2 počet listů 6 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 101 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:
V rámci předkládané ZBV jsou zapracovány tyto změny:

j) Úprava zábrany proti pádu kamenů km 0,185 - 0,575
V návaznosti na požadavek Policie ČR (viz. doklad 09) schválený silničním správním úřadem budou odstraněna stávající svodidla a zábrana proti pádu kamenů v úseku km
0,185 - 0,575 vpravo a nahrazena betonovým svodidlem. V souladu s vyjádřeními AD č. 18, 21 a 62 (doklady 10, 11 a 32) byla změna zapracována do RDS (doklad 12).
Vyzískáný materiál (ocel, dřevo) bude dle příloh SoD odkoupen.
Změna má div na položky č, 4,15,25,26,32,62,64,83,113,114, 115,

k) Úprava strmého svahu km 1,400 - 1,700
V návaznosti na požadavek Povodí Vltavy (viz doklad 13), správce stavby opevnění svahu, byla změněna konstrukce strmého svahu z armované zeminy na opevnění dlažbou
z lomového kamene do betonu. Změna potvzena vyjádřením AD č. 20 (doklad 14) a zapracována do RDS (doklad 15).
Změna má div na položky č. 1,14,28,29,116,31,33,34,40,82.

I) Úprava dláždění
Po zahájení přípravných prací (ti. zejména kácení náletoých dředn na svazích mezi silnicI a korytem řeky) bylo zjištěno, že stávající opevnění je překryto nánosem zemin různé
mocnosti. Nové opevnění je nutno napojit lícem na stávající opevnění a přitom není možné bez dalších opatření dále zestrmit svah, proto je nutné prodloužit délku úpravy
nového opevnění pro napojení na stávající opevnění svahu. Fotodokumentace viz doklad 16.
Změna má div na položky č. 1,14,28,29,116,31,33,34,40,82.

m) Úprava štěrbinového žlabu km 1,600 - 1,770
V návaznosti na jednání ze dne 1.10.2019 (doklad 17), kde správce souběžné účelové komunikace, Povodí Vltavy, sdělil požadavky na úpravu odvodnění, byl upraven návrh
štěrbinového žlabu, který je nově umístěn na levé straně komunikace ll/102 pod krajnicí z dlažby z lomového kamene. Zároveň je žlab přerušen v místě vjezdu do areálu VD
Vrané v km 1,620 a zaústěn do kanalizace areálu VD Vrané, Změna je zapracována do ROS (Hz doklad 18).
Změna má div na položky č. 1,12,19,23,36,37,41,42,45,51,56,58,59,84.

n) Úprava strmého svahu km 5,98 - 6,22 a 6,36 - KÚ
V návaznosti na požadavek Povodí Vltavy (viz doklad 13), správce stavby opevnění svahu, byla změněna konstrukce strmého svahu z armované zeminy na opevnění dlažbou
z lomového kamene do betonu. Změna je zapracována do RDS (viz doklad 19).
Změna má div na položky č. 1,14,28,29,116,31,33,34,40,82,

O) Doplnění mikroštěrbinové trouby v km 5,600
V návaznosti na požadavek Obce Měchenice (viz doklad 20) bylo doplněno podélné odvodnění mikroštěrbinovou troubou s čistícím kusem přes sjezd v km 5,600. Změna
zapracována do RDS (\ňz doklad 21).
Změna má div na položky č. 2,11,31,33,34,117.

p) Úprava vozovky km 5,371 - 5,496
V návaznosti na úpravu římsy zdi v rámci SO 251 (viz zbv 11) dojde k rozšířenI vozovky v úseku km 5,371 - 5,496, Popis a zdůvodnění změny viz doklad 08b oznámení o
zjištění skutečnosti,
Změna má div na položky č. 24,35,38,41,42,46,48,49.

q) Doplněni svodidla km 5,53 - 5,57
V návaznosti na změnu zádržného systému na mostě SO 203 bude doplněno svodidlo v úseku km 5,530 - 5,570, které vyvolá úpravu zemního tělesa. Popis a zdůvodnění
změny popsáno v oznámení o zjištění skutečnosti viz doklad 08C a v záznamu z jednání \ňz doklad 22.
Změna má div na položky č, 14,25,26,31,33,34,40,62,82.

r) Úprava propustku v km 0,5535
Při nrnvádňnľ hvln 7iičtěbnrb nndadnľ dvň trnnhv m ír nijtná ia 7á nnv¢5 viz dnklmd

Údaje v KČ bez DPH:

. . . . . . . Cena navrhovaných Změn záporných a Součet absolutních hodnot ZměnCena navrhovaných Změn zapornych Cena navrhovaných Změn kladných . . . . . .Změn kladných celkem kladných a Změn zapornych

-2 786 823,32 8 403 226,62 5 616 403,30 11 190 049,94



Příloha č. 2

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno

Projektant (autorský dozor): . .
jménoPontex, spol. s.r.o.

Stavební dozor: Pragoprojekt a. s. jméno

Josef Nejedlík datum podpis

Ing. Dadd Dvořáček datum podpis

Miroslav Valenta datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing, Aleš Čermák, Ph,D,, MBA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny v dokumentaci této Změny. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu u praveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva
a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Zhotovitel: STRABAG, a.s.

Zhotovitel: KELLER - speciální zakládání,
spol. S r.o.

jméno Libor Lesák datum podpis

jméno
Ing, Tomáš Hajič

Ing. Renata Hamrská

jméno Ing. Petr Svoboda, Ph. D.

datum podpis

datum podpis

Číslo parě:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 12

Název Stavby:
11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I,

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 101+111/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

172 441 210,71

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v Bena YO/PS všech předchozích

V . V . vsech predchozich V .predchozich predchozich V . Zmenach a ve
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnUmontážní práce -1 455 931,96 2 705 646,48 173 690 925,23 1 249 714,52

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
V . . V . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na V . V

SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dlenavrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnUmontážní práce -2 786 823,32 8 403 226,62 11108873,10 6,44%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně

(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce -4 242 755,28 179 307 328,53 6 866 117,82 3,98%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s.

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o.

souhlasím Josef Nejedlík

souhlasím Ing. David Dvořáček

Stavební dozor:
Pragoprojekt a.s. souhlasím Miroslav Valenta

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK

Supervize (RDK):

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA

souhlasím Ing. Václav Chytil

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 12.3
Ev'denčn' č'slo a název stavby ll/102 hr hl města Prahy Štěchov'ce, rekonstrukce ETAPA l ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
-CÍsĺo a název SO/PS: 101+111 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa č. 3
-CÍsĺo a název rozpočtu: 101+111 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa Skupina změn 3

or. , . , . . Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cen celkem vP ' Kód položky Název položky mj.
č. pol. Smlouvě Zmene rozdílu Kc Smlouvě v Kc Kc Kc Zmene v Kc v Kc %

l 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014102.A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 55 057.27 51 835.01 -3 222.26 104,23 5 738 619,25 -335 856,16 0,00 5 402 763,09 -335 856,16 -5,85%
2 014102.8 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 15 582.94 15 586.62 3.68 1,53 23 841,90 0,00 5,63 23 847,53 5,63 0,02%
3 014102.C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 290.50 303.25 12.75 377,83 109 759,62 0,00 4 817,33 114 576,95 4 817,33 4,39%
4 014211. POPLATKY ZA ZEMNĹK - ORNICE M3 403.73 390.47 -13.26 846,86 341 902,79 -11 229,36 0,00 330 673,43 -11 229,36 -3,28%
11 113358. ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU. ODVOZ DO 20KM M3 4 020.66 4 022.26 1.60 689,72 2 773 129,62 0,00 1 103,55 2 774 233,17 1 103,55 0,04%

12 113728. FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 7 024.64 7 025.74 1.10 1 270,89 8 927 544,73 0,00 1 397,98 8 928 942,71 1 397,98 0,02%
14 113764. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 11 967.67 12 336.67 369.00 35,53 425 211,32 0,00 13 110,57 438 321,89 13 110,57 3,08%
15 113775. FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE M 445.50 518.25 72.75 59,21 26 378,06 0,00 4 307,53 30 685,59 4 307,53 16,33%
16 114158. ODSTR DLAŽ VOD KOR Z LOMKAM NA MC VČET PODKL. ODVOZ DO 20KM M3 1 379.02 1 405.73 26.71 650,98 897 714,44 0,00 17 387,68 915 102,12 17 387,68 1,94%

19 131738. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ l NEPAŽ TŔ. l. ODVOZ DO 20KM M3 17 929.71 18130.11 200.40 652,67 11702183,83 0,00 130 795,07 11 832 978,90 130 795,07 1,12%
20 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 17 929.71 18 021.21 91.50 13,03 233 624,12 0,00 1 192,25 234 816,37 1 192,25 0,51%
23 17481. ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2 155.27 2 184.36 29.09 773,10 1 666 239,24 0,00 22 489,48 1 688 728,72 22 489,48 1,35%
24 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. l M2 54 127.94 54 194.64 66.70 15.63 846 019.70 0.00 1 042,52 847 062,22 1 042,52 0,12%
25 18222. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M M2 2 691.55 2 579.37 -112.18 39.48 106 262.39 -4 428.87 0,00 101 833,52 -4 428,87 -4,17%
26 18242. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 2 691.55 2 579.37 -112.18 29.88 80 423.51 -3 351.94 0,00 77 071,57 -3 351,94 -4,17%
28 27152. POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 463.11 0.00 -463.11 740.15 342 770.87 -342 770.87 0,00 0,00 -342 770,87 -100,00%
29 32841. OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S KAMENIVEM VÝŠ M2 502.60 0.00 -502.60 3 172.75 1 594 624.15 -1 594 624.15 0,00 0,00 -1 594 624,15 -100,00%

DO 2M
31 451313. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 935.54 1 242.61 307.07 2 215.04 2 072 258.52 0.00 680 172,33 2 752 430,85 680 172,33 32,82%
32 451315. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 445.14 493.22 48.08 3 998.48 1 779 883.39 0.00 192 246,92 1 972 130,31 192 246,92 10,80%
33 45157. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 952.92 1 206.45 253.53 839.18 799 671.41 0.00 212 757,31 1 012 428,72 212 757,31 26,61%
34 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1 871.08 2 373.60 502.52 8 780.61 16 429 223.76 0.00 4 412 432,14 20 841 655,90 4 412 432,14 26,86%
35 561431. KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. ITL. DO 150MM M2 25 828.02 25 894.72 66.70 269.57 6 962 459.35 0.00 17 980,32 6 980 439,67 17 980,32 0,26%
36 56333. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 761.02 766.52 5.50 120.79 91 923.61 0.00 664,35 92 587,96 664,35 0,72%
37 56334. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 1 021.66 1 027.16 5.50 161.05 164 538.34 0.00 885,78 165 424,12 885,78 0,54%
38 56335. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 25 830.19 25 896.89 66.70 187.71 4 848 584.96 0.00 12 520,26 4 861 105,22 12 520,26 0,26%
40 56933. ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 6 881.72 6 350.72 -531.00 150.71 1 037 144.02 -80 027.01 0,00 957 117,01 -80 027,01 -7,72%
41 572123. |NF|LTRAČN| POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 53 133.69 53 205.89 72.20 19.66 1 044 608.35 0.00 1 419,45 1 046 027,80 1 419,45 0,14%
42 572214. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 114 282,88 114 421,78 138,90 13.39 1 530 247.76 0.00 1 859,87 1 532 107,63 1 859,87 0,12%
45 574A34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. liS TL. 40MM M2 813,86 819,36 5,50 200.47 163 154.51 0.00 1 102,59 164 257,10 1 102,59 0,68%
46 574834. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+. liS TL. M2 56 361,24 56 427,94 66,70 227.47 12 820 491.26 0.00 15 172,25 12 835 663,51 15 172,25 0,12%

40MM
48 574068. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+. 22S TL. 70MM M2 51 573,10 51 639,80 66,70 361.07 18 621 499.22 0.00 24 083,37 18 645 582,59 24 083,37 0,13%

49 574E58. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S TL. 60MM M2 52 379,55 52 446,25 66,70 258.12 13 520 209.45 0.00 17 216,60 13 537 426,05 17 216,60 0,13%
51 574E76. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+. 16S TL. 80MM M2 581,02 586,52 5,50 357.93 207 964.49 0.00 1 968,62 209 933,11 1 968,62 0,95%
56 87433. POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 150MM M 148,53 161,33 12,80 663.93 98 613.52 0.00 8 498,30 107 111,82 8 498,30 8,62%
58 897626. VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 4,00 5,00 1,00 20 489.07 81 956.28 0.00 20 489,07 102 445,35 20 489,07 25,00%
59 897726. ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 2,00 3,00 1,00 18 032.55 36 065.10 0.00 18 032,55 54 097,65 18 032,55 50,00%
60 899524. OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830) M3 35,53 40,49 4,96 3 537.82 125 698.74 0.00 17 547,59 143 246,33 17 547,59 13,96%
62 911381. SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -DODÁVKA A M 2 667,00 2 319,00 -348,00 1 146.52 3 057 768.84 -398 988.96 0,00 2 658 779,88 -398 988,96 -13,05%

MONTÁŽ
64 911EC1. SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1.1M - DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 252,00 1 640,00 388,00 5 146.27 6 443 130.04 0.00 1 996 752,76 8 439 882,80 1 996 752,76 30,99%

78 918358. PROPUSTY Z TRUB ON 600MM M 13,28 18,38 5,10 4 406.53 58 518.72 0.00 22 473,30 80 992,02 22 473,30 38,40%
82 931324. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŔ DO 400MM2 M 11 967,67 12 336,67 369,00 41.45 496 059.92 0.00 15 295,05 511 354,97 15 295,05 3,08%
83 931325. TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 445,50 518,25 72,75 73.42 32 708.61 0.00 5 341,31 38 049,92 5 341,31 16,33%
84 935111. ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠĹŔ DO 400MM VÝŠ DO M 225,00 220,00 -5,00 3 109.20 699 570.00 -15 546.00 0,00 684 024,00 -15 546,00 -2,22%

500MM BEZ OBRUBY

NOVÉ POLOŽKY
113 02960. OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR hod 0,00 200,00 200,00 429.44 0.00 0.00 85 888,00 85 888,00 85 888,00 100,00%



Příloha č. 4

Rozpis oce
Evidenční číslo a název stavby: ll/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l.
Číslo a název SO/PS: 101+111 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa
Číslo a název rozpočtu: 101+111 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa

Poř· Kód položky Název položky m,j. Mno
č. pol. Srn

1 2 3 4

Cena položky 02960 dle nejnižší ze 4 cenových nabídek (Strabag) " 10 %
116 289972. OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘĹŽOVIN M2

Cena položky 289972 dle OTSKP 2021
115 74301R. Ú PRAVA STOŽÁRŮ KUS

Cena položky 74301R na základě cenové nabídky správce (CETIN) " 15 %
114 932102R. ZÁBRANA PROTI PÁDU KAMENŮ - DEMONTÁZ M

Cena položky 932102R dle nejnižší ze 3 cenových nabídky (Vesiba) " 15 %
117 935161 MIKROŠTĚRBINOVÉ ŽLABY S PŘERUŠOVANOU ŠTĚRBINOU BEZ M

VNITŘNÍHO SPÁDU
Cena po|ožky 935161 z OTSKP 2021

110 966358. BOURAN PROPUSTŮ Z TRUB ON DO 600MM M
Cena položky 911CC1 dle OTSKP 2019

Celkem

d ZBV číslo: 12.3
ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)

Č. 3
Skupina změn 3

Žstvi Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen celkem Podíl cen celkem v
:jIlu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ v KČ %

7 8 9 10 11 12 13 14

748,00 143,00 0,00 0,00 249 964,00 249 964,00 249 964,00 100,00%

3,00 7 165,27 0,00 0,00 21 495,81 21 495,81 21 495,81 100,00%

353,06 310,50 0,00 0,00 109 625,13 109 625,13 109 625,13 100,00%

16,00 1 930,00 0,00 0,00 30 880,00 30 880,00 30 880,00 100,00%

5,10 2 120,00 0,00 0,00 10 812,00 10 812,00 10 812,00 100,00%

129 060 201,71 - 2 786 823,32 8 403 226,62 134 676 605,01 5 616403,30

odpovědný zástupce objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasujÍ skladbu měněných položek i nový ', vyjadřujÍcÍch předkládanou změnu.
potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Josef Nejedlík (vedoucí projektu) Za Objednatele: Miroslav Valenta (TDI)

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/102 hr. hl. města Pre

.. . . W. Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a " " " " l " l " " " "1 Přijata srMuvni částka bez rezervy a DPH 637 600 766,45 6=32+36 Skupinv 4 -17 094 695,24 9=(32a/1)*100 S|edovanl hmitu 50 % Skupina 3 12,03% 12=((38-37)/1)*100 S|edovanl hmitu 15 % 0,00%

2=1+19+20 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 620 506 071 ,21 7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -2,68% 10=(36a/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,13% 13=38-37 Sledování limitu 140 448 000 KČ 0,00

Suma absolutních hodnot Změn
Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 750 812 346,16 8=1*0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 191 280 229,94 10a=32a+36a kladných a Změn záporných pro 77 507 053,68 14=140448000-38+37 140 448 000,00

Skupinu 3 a Skupinu 4

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 97,32% 11=1"0,5 zákonný limit 50 % pro Skupinu3 a Skupinu 4 318 800 383,23

4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14¶ -7,42%
odst. (5), písm. b)

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 14¶ -7,42%
odst. (5), písm. b)

-1 - -2 - -3 - -4 - -5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Zářně na položek (ZapočÍtávání) Ne předvídanost Nezbytnost Změny dc minimis

Změny Změny SumaZmeny záporne Zmeny záporne Suma absoIutnich Zmeny záporne Zrne ny záporne
. záporne V Suma Zmeň záporne Suma Zmeň . Suma Zmeň Suma Zmeň abso|utn|ch .V (zadávat se Zmeny (zadavat se V , , , hodnot Zmeň (zadavat se Zmeny (zadavat se. Zmeny kladne Hodnota ZBV (zadávat se . zapornych a (zadavat se Zmeny kladne zapornyc h a . Zmeny kladne zapornych a . W . . zapornych a hodnot Zmeň . Zmeny kladne hmit 15 %SO ZBV c. Název SO/PS l predmet Zmeny známenKern , kladne V , , V , znaménkem kladných aZmen znaménkem kladne V , , V znaménkem

. znaménkem Zmeň kladných znaménkem Zmeň kladných . Zmeň kladných . , . Zmeň kladných kladných aZmen .minus) , , minus) zapornych minus) . , minus)minus) minus) zapornyc h

16 17 20=24+27+30"3 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+3818 19=23+26+29"33 4+37+39

- 47 300 874,46 30 206 179,22 -17 094 695,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 300 874,46 29 378 724,69 -17 922149,77 76 679 599,15 0,00 827 454,53 827 454,53 827 454,53 0,00 0,00 0,00

101+111 1 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa - ROS (úprava typu svodidla, . 1 230 712,50 445 208,60 - 785 503,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 230 712,50 445 208,60 -785 503,90 1 675 921,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00odvodnění, trativodů, vozovek na sjezdech, propustku v km 1,05)

Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa - Propustky v km 4,15; 3,93 a
101+111 2 3,92, zásyp šachty v km 4,25, přechod pro chodce v km 0,13, štět, kaverna pod - 225 219,46 2 260 437,88 2 035 218,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 225 219,46 2 260 437,88 2 035 21 8,42 2 485 657,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

vozovkou a betonová svodidla zaiištění skal
421 3 Přeložka kabelů NN u hráze Vrané - ROS (optimalizace vedení NN) - 139 930,22 132 459,90 - 7 470,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 139 930,22 132 459,90 -7 470,32 272 390,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 4 Most ev.č.102-007 - změna založení, spodní stavby a přechodové oblasti - 2 009 738,74 1 492 468,02 - 517 270.72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 009 738,74 1 492 468,02 -517 270,72 3 502 206,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 5 Most ev.č.102-010 - změna založeni, spodní stavby a přechodové oblasti - 1 861 663,36 1 015 127,72 - 846 535,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 861 663,36 1 015 127,72 -846 535,64 2 876 791,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opěrné zdi - děvo - ROS (náhrada záporového pažení svahováním, vynechání
251 6 těsrňcí vrstvy, rozděleni taktování zdí na dilatační úseky dle zvoleného - 23 169 457,74 4 147 072,89 - 19 022 384,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 169 457,74 4 147 072,89 -1 9 022 384,85 27 316 530,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zádržného systému
251 7 Opěrné zdi - Mevo - Demolice lávky 0,00 827 454,53 827 454,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 454,53 827 454,53 827 454,53 0,00 0,00 0,00
251 8 Opěrné zdi - Mevo - Změna zatříděnÍ hloubení - 9 914 515,16 4 674 687,69 - 5 239 827,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 914 515,16 4 674 687,69 -5 239 827,47 14 589 202,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
202 9 Most ev.č.102-008 - změna založení, spodní stavby a přechodové oblasti - 3 630 475,95 1 170 156,56 - 2 460 319,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 630 475,95 1 170 156,56 -2 460 319,39 4 800 632,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
251 10 Opěrné zdi - Mevo - - 997 642,76 3 564 593,83 2 566 951 ,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 997 642,76 3 564 593,83 2 566 951,07 4 562 236,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
252 11 Opěrné zdi - vpravo - - 1 334 695,25 2 073 284,98 738 589,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 1 334 695,25 2 073 284,98 738 589,73 3 407 980,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101+111 12 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa lzměny dle ZL - 2 786 823,32 8 403 226,62 5 616 403,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 786 823,32 8 403 226,62 5 616 403,30 11 190 049,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předbžení Změnového listu.

Stránka 7 Z40



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 12

Název a evidenční číslo stavby: II/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I.

Název stavebního objektu l provozního souboru (SO/PS): Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa

Číslo SO/PS l číslo ziněny SO/PS: lOl+lll/3

Součást (h)kumentace ZBV
Doklad ANO .

W . N E - Ulozeno(pocet listu)
07 Změnový soupis prací SOl0l+lll po změně 3 pro ZBV
12 43
08 Oznámení o zjištění skutečnosti - 08,08a,08b,08c 4

Ú09 Požadavek PCR - zápis z jednání 2
10 Požadavek PVL l

Úll část RDS ziněna K l
12 Změna J - Část RDS l
13 Vyjádření povodí z 13.3.2020 l
14 Vyjádření AD 20 l
15 Změna K Část RDS l
16 Fotodokumentace dlažby - svahy 2
17 Záznain z jednání 1.10.2019 l
18 Změna M - Část RDS l
19 Změna N - Část RDS l
20 Požadavek obce Měchenice l
21 Změna O - Část RDS l
22 Záznain z jednání z 5.3.2020 4
23 Fotodokueinntae změna R l
24 Cenové nabídky dintž zábran - STRABAG l
25 Cenová nabídka dintž zábran - SAFEROAD 2
26 Cenová nabídka dintž zábran - VESIBA l
27 Cenová nabídka - dozor - BDP Plus l
28 Cenová nabídka - dozor - STRABAG l
29 Cenová nabídka - dozor - MKS Praha l
30 Cenová nabídka - dozor - Bintana l
31 Cenová nabídka CETIN - sloupy l
32 Vyjádření AD 62 l
33 Vyjádření AD 61 2
34 Záznain z jednání PČR 29.7.2020 5
35 Změna M - prezenční listina z 1.10.19 l
36 Změna J - záznam z jednání 22.5.2019 2
37 Změna O - pokyn k provedení inikroŠtěrbinového žlabu 2
38 Změna R - fotodokumentace propust 0,5535 l
39 Změna K a N - pokyn opevnění břehů 4
40 Změna R - Propustek 0,553 Část RDS l
41 Změna N - fotodokumentace geoinříž na svahy l



Příloha č 6

42 Změna O - fotodokumentace inikroštěrbinový žlab l

43 Souhlas AD l
44 Souhlas TDS l
45 Vyjádření KSÚS SK 2

Počet listů celkem 101



Rozpis oceněni změn položek - pro ZBV číslo: 12
Evidenční čÍslo a název stavby: ll/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA l. ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

ČÍslo a název SO/PS: SO 101 + 111 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa č. 3

ČÍslo a název rozpočtu: SO 101+ 111 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního tělesa Skupina Změn: 3

" " . , V . M nožstvi ve Množství ve Množstvi Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v W , Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cenPor- c" Kód položky Název položky m.j. W V W W W W Zmeny kladnev KČ W W W

poI. Smlouvě Zmene rozdílu Kc Smlouvě v Kc Kc Zmene v Kc celkem v Kc celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

O Všeobecné konstrukce a práce
1 014102A POPLATKY ZA SKLÁDKU 5 738 619,25 -113 515,85 0,00 5 625 103,40 -113 515,85 -1,98%

zemina, kámen, kamenivo

SOD
pol.11130 3064,49"0,2*2, 0=1 225,80 [A]
po/.113328 5503,51*2,0=11 007,02 [BI
pol.131738 17929, 71"2, 0=35 859,42 [C]
pol. 12924 11049,26*0,15*2, 0=3 314, 78 [DI
pol. 12996 324, 0*0,2=64, 80 [El
pol.114158 1379,02"2,6=3 585,45 [F/
Celkem A"B"C"D"E"F=55 057,27 [G/

ZBV1
pol. Č. 131738 (25.29-18.27)"6.83"2, 0=95,89 [A]

ZBV2
a - propustek v km 4. 151 (hloubení - pol. č. 131738) 2, 0"70, 56=141, 12 [A]
a - propustek v km 4. 151 (se/mut/ dmu -pol. č. 11130) 2, 0*48,23*0,2=19,29 [B/
b - propustek v km 3. 930 (hloubení -pol. č. 131738) 2,0*15, 0=30, 00 [cl
b - propustek v km 3. 930 (seimutl dmu -pol. č. 11130) 2, 0'2,89'0,2=1,16 [DI
c - propustek v km 3. 920 (hloubení- pol. č. 131738) 2, 0*105,55=211,10 [El
g - propustek v km 3. 920 (sejmutí dmu - pol. č. 11130) 2, 0*2,89*0,2=1,16 /F/
f - vozovka E (odstranění zp ploch z kameniva - pol. č. 113328) 1,9"339,32=644,71 /G/
f - vozovka E - akt. zóna (hloubení - pol. č. 131738) 2, O* 472, 14=944,28 [Hj
h - plomba (hloubení - pol. č. 131738) 2, 0"22,23=44,46 [l]
Celkem: A"B"C"D"E"F"G"H"/=2 037,28 [oj

ZBV 12
r- propustek-0553 pol. č. 131738 2, 0*35, 7=71,40 [JI
k - svah1400 (-80*6, 08"274, 73*(0, 6-0,2))*2,0=- 753, 02 [KI
l- odlážděnl 148,39*0,3*0, 6*2, 6"55, 8*2, 0=181,05 [L]
m - štěrbinový žlab 5, 5*(2-0,2)"2, 0=19,80 [Mj
n - svahy smě (-(220"59)*6,08"813,94"(0, 6-0,2))*2, 0=-2 741,49 [N/
Celkem: j"K"L"M"N=-3 222,26 [oj

EE 95, 89"2037,28-3222,26=-1 089,09

zahrnuje veškeré poe|atky provozovateli skládky souvisejÍcÍ s uloženim odpadu na skládce.
2 0141028 POPLATKY ZA SKLADKU T 15 582,94 16 063,18 480,24 1,53 23 841,90 0,00 734,77 24 576,67 734,77 3,08%

prostý beton
SOD
po/.113738 2688,17*2,3=6 182,79 [A]
po/.113358 4020, 66*2,3=9 247, 52 [B]
po/.11328 331,8*0,2*2,3=152,63 [C]
Celkem.' A+B+C=15 582,94 [D/

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 (pol. č. 113358) 2,3*9, 17=21,09 [A]
f - vozovka E - KSČ (pol. Č 113358) 2,3*187, 77=431,87 [B]
h - plomba (pol. č. 96715) 2,3*10,26=23,60 [G]
Celkem.' A"B"D=476, 56 [F]

ZBV12
o - mikroštěrbina 16*0,4*0,25*2,3=3,68 [Ej

ZE 476,56+3, 68=480,24
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na skládce.



3 014102C POPLATKY ZA SKLADKU T 290.50 313.14 22,64 377,83 109 759.62 0.00 8 554.07 1"18 313.69 8 554.07 7.79'-,-,
železobeton

SOD
po/.113168 116,2*2, 5=290,50 [A]

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 (odsttaněni propustku pol. č. 966358) 2,5*0, 6*3, 14*0,2*10, 5=9, 89 [B/

ZBV12
r - propustek-0553 5, 1*2,5*1=12, 75 [C/

EE 9,89+12,75=22,64

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.
4 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3 403,73 390,47 -13,26 846,86 341 902,79 -11 229,36 0,00 330 673,43 -11 229,36 -3,28%

vč.dovozu na místo položeni
SOD
2691,55*0, 15=403, 73 [A]

ZBV12
j- úprava zábrany -88,38*0, 15=-13,26 [A]

EŽ-13,26

zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemniku související s nákupem zeminy (nikoliv s otvírkou zemniku)

1 Zemní práce
5 111208 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20KM M2 3 426,00 3 426,00 0,00 129,00 441 954,00 0,00 0,00 441 954,00 0,00 0,00%

vč.odvozu k dalšímu zpracováni
viz žádost o povoleni ke káceni
106+1474+36+25+173+22+133+0+133+23+28+13+107+74+222+174+11+360+176+10O+36=3
426,00 /Aj
odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost
spáleni na hromadách nebo štěpkováni

6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 3 064,49 3 118,50 54,01 77,35 237 038,30 0,00 4 177,67 241 215,97 4 177,67 1,76%
vč.odvozu a uloženi na skládku
tl.200 mm
SOD
odhad 40% plochy (359*4"6225.22)*0,4=3 064,49 /A]

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 31,8*1,3"5, 74*1,2=48,23 [A]
b - propustek v km 3.930 3*0, 6*1,34*1,2=2,89 [B]
c - propustek v km 3.920 3,0*0,6*1,2*1,34=2,89 [C]
Celkem.' A"B"C=54, 01 /Dj
včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

7 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 5 728,00 5 728,00 0,00 1 146,52 6 567 266,56 0,00 0,00 6 567 266,56 0,00 0,00%
vč.odvozu na místo určené investore m
viz žádost o povoleni ke káceni
132+1842+72+25+517+6+798+7+798+69+168+37+178+123+416+44+0+270+66+80+60=5 708,00
[A]
za plotem 20=20,00 [B]
Celkem.' A"B=5 728,00 [cj
Káceni stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje
zejména:
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkováni
dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

8 113168 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM M3 116,20 116,20 0,00 1 303,97 151 521,31 0,00 0,00 151 521,31 0,00 0,00%
vč.odvozu a uloženi na skládku
úČé/Ová komunikace 581,0*0,2=116, 20 [Aj



Položka zahrň uje veškerou manipulaci s yybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se yykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento
fakt musí být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce).

9 11328 ODSTRANENĹ PŘÍKOPŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 331,80 331,80 0,00 137,43 45 599,27 0,00 0,00 45 599,27 0,00 0,00%
vč.odvozu a uloženi na skládku
553,0*0,6=331,80 Aj

Položka zahrň uje odstraněni tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou suti a s
vybouranými hmotami vC. uloženi na skládku. Nezah rnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout
do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce).

10 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 5 503,51 5 842,83 339,32 467,38 2 572 230,50 0,00 158 591,38 2 730 821,88 158 591,38 6,17%
vč.odvozu a uloženi na skládku
SOD
25304.43*(0.54-0, 15-0,05-0. 13)=5 313,93 [A]
provizorní vozovka 1.5*30*2*0,3*2=54,00 /B/
předlážděni vjezdů 38,8*0,2=7, 76 [c]
úČé/Ová komunikace 581,0*0,22=127,82 [DJ
Celkem.' A"B"C"D=5 503,51 [E/

ZBV Dodatek 2
f - vozovka E (1120.21"280*(0,9"0, 17"0,1"0, 5"0, 1))*(0, 54-0, 15-0, 05-0, 13)=339,32 [Aj

Položka zahrň uje veškerou manipulaci s yybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se yykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento
fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

11 113358 ODSTRAŇ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 4 020,66 4 219,20 198,54 689,72 2 773 129,62 0,00 136 937,01 2 910 066,63 136 937,01 4,94%
vč.odvozu a uloženi na skládku
SOD
podiď. betonu pod svodid/yt/.0,2m 0.2*750*1.5=225,00 [A]
KSČ tl. 150 mm 25304,43*0,15=3 795,66 [B/
Celkem.' A+B=4 020,66 [C/

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 10.43*5.86*0. 15=9, 17 [A]
f - vozovka E - KSČ (1120,21"280*(0, 17"0,15"0, 15))*0,15=187, 77 [B]
Celkem.' A+B=196,94 [E/

ZBV 12
o - mikroštěrbina 16*0,4*0,25=1,60 /D/

196,94+1,60=198,54
Položka za hm uje veškerou manipu lacl s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento
fakt musí býj uveden v dop|ňuiicim textu k položce).

12 113728 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVýCH, ODVOZ DO 20KM M3 7 024,64 7 025,74 1,10 1 270,89 8 927 544,73 0,00 1 397,98 8 928 942,71 1 397,98 0,02%
vč.odvozu na místo určené investore m
SOD
53763,38*0.13=6 989,24 [A]
provizorní vozovka 1.5*30*2*0, 11=9,90 [B]
kliny 6*4,25*10*0, 1=25,50 [C]
Celkem.' A"B"C=7 024,64 /D/

ZBV12
m - štěrbinoyý žlab 5, 5*0,2=1,10 /A/

EE 1,10
Položka zahrň uje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento
fakt musí býj uveden v dop|ňuiicim textu k položce).

13 113738 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 2 688,17 2 688,17 0,00 2 865,14 7 701 983,39 0,00 0,00 7 701 983,39 0,00 0,00%
vč.odvozu a uloženi na skládku
tl.prům.50 mm



53763,38*0.05=2 688, 17 [Aj
Položka zahrň uje veškerou manipulaci s yybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v p,oložce 0141**.

14 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁžKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 11 967,67 12 336,67 369,00 35,53 425 211,32 0,00 13110,57 438 321,89 13110,57 3,08%
10x40
SOD
6345"438"1610"2667"2*225"167, 67"233"3*2*9, 5=11 967, 67 /A]

ZBV12
k - svah1400 80,0=80, 00 [A]
n - svahy strmé 220"59=279,00 /B/
q - doplněni svodidla 10,0=10, 00 [C]
Celkem.' A"B"C=369,00 /D/

FZ 369,00
Položka zahrň uje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. uloženi na
skládku.

15 113775 FRÉZOVÁNÍ DRÁZKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE M 445,50 518,25 72,75 59,21 26 378,06 0,00 4 307,53 30 685,58 4 307,53 16,33%
deska pod betonová svodidla - 60x1 O
SOD
(1252-2*32)*1,5/4=445, 50 [A]

ZBV12
j- úprava zábrany 388*0, 75/4=72, 75 [B/

72,75
Položka za hm uje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. uloženi na
skládku.

16 114158 ODSTR DLAZ VOD KOR Z LOMKÁM NA MC VČŠET PODKL, ODVOZ DO 20KM M3 1 379,02 1 405,73 26,71 650,98 897 714,44 0,00 17 387,68 915102,12 17 387,68 1,94%
vč.odvozu a uloženi na skládku
SOD
stáv.od/ážděn/ svahů - odhad 60% plochy (359*4"6225.22)*0,3*0,6=1 379, 02 [A]

ZBV12
l- od/ážděni 148,39*0,3*0, 6=26, 71 [AJ

ZE 26,71
Odstraněni konstrukci vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním.
Položka zahrň uje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vC. uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento
fakt musí být uveden v dop|ňujicim textu k položce).

17 12924 ČIŠTĚN KRAJNIC OD NáNOSU TL. DO 200MM M2 11 049,26 11 049,26 0,00 82,45 911 011,49 0,00 0,00 911 011,49 0,00 0,00%
vč.odvozu a uloženi na skládku
tl.150 mm
11049,26=11 049,26 /Aj
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku
(,be' l?oe|atku)

18 12996 CIŠTENI POTRUBÍ ON DO 800MM M 324,00 324,00 0,00 260,57 84 424,68 0,00 0,00 84 424,68 0,00 0,00%
stávají propustky
27*12,0=324,00 [Aj
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku
(bez poplatku) , , ,

19 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAž l NEPAZ TR. l, ODVOZ DO 20KM M3 17 929,71 18 863,54 933,83 652,67 11 702 183,83 0,00 609 482,83 12 311 666,66 609 482,83 5,21%



SOD
výkop pro propustky, UV, přípojky, sti"mé svahy, dlažbu z LK, akt. zonu
18.27*6.83"13.28*5. 69+15*1.2*1.2*2"148.53*1.2*2"359*6. 08+6236. 92*(0. 6-0.2)"0.5*25304.4=17
929,71 [A]

ZBV Dodatek 1
výkop pro propustek
-18,27*6,83=- 124, 78 [A]
25,29*6,83=172, 73 [B]
Celkem.' A"B=47, 95 [C/

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 10. 5*5.80"2. 12*(4.42*1,3"2.5*1,3)R"0,5*0, 6*0,4=70, 56 [A]
b - propustek v km 3.930 2,5*6,0=15,00 [B]
c - propustek v km 3.920 13. 73*6,06"1.85*(435*3,5"2.5*1,9)/2"0,89*4,35=105,55 [C/
f - vozovka E - akt. zóna (1120,21"280*(0, 9"0, 17"0, 1"0, 15"0, 1"0,2))*0,3=472, 14 /K/
h - plomba 2,34*9, 5=22,23 [j/
Celkem.' A"B"C"K+j=685,48 [I]

ZBV12
r - propustek-0553 5, 1*7=35, 70 [F/
m - štěrbinový žlab 5,5*(20-0,2)=108,90 [G]
l- od/ážděn/ Q 6*0, 6*0,5*2*(120"35)=55,80 [H/
Celkem.' F+G+H=200,40 [I]

ZE 47, 95+685,45+200,40=933,83

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženi yykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vc. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací so úpravy (viz ustanoveni k pol.
1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené
klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vC. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třiděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožň ujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěr. konštr., přemostěn í, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce
Č.0141**

20 17120 uloZenĺ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 17 929,71 18 754,64 824,93 13,03 233 624,12 0,00 10 748,84 244 372,96 10 748,84 4,60%



SOD
17929,71=17 929, 71 /A/

ZBV Dodatek 1
výkop pro propustky, UV, přípojky, sti"mé svahy, dlažbu z LK, akt. zonu
(25.29-18.27)*6.83
-18,27*6, 83=- 124, 78 [A]
25,29*6,83=172, 73 [8/
Celkem.' A"B=47, 95 [C/

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 (hloubeni - pol. č. 131738) 70,56=70, 56 [AJ
b - propustek v km 3.930 (hloubeni - pol. č. 131738) 15, 0=15,00 [B/
c - propustek v km 3.920 (hloubeni- pol. č. 131738) 105, 55=105,55 [C]
f - vozovka E - akt. zóna (hloubeni - pol. č. 131738) 472,14=472, 14 [D/
h - plomba (hloubeni - pol. č. 131738) 22,23=22, 23 [E]
Celkem.' A"B"C"D"E=685,48 /F1

ZBV12
r - propustek-0553 - pol. č. 131738 35, 7=35, 70 /F/
l- od/ážděni (hloubeni - pol. č. 131738) Q 6*0, 6*0, 5*2*(120"35)=55, 80 [G]
Celkem.' F+G=91,50 [H/

EE 47,95+685,48+91,50=824,93

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ve ztížených podmiň kách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloži a svahů
- svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni zemni konstru Kce (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, pod pěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné Qlochy, zakryti a pod.)

21 17180 ULOZENĹ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2 916,25 3 410,63 494,38 156,30 455 809,88 0,00 77 271,59 533 081,47 77 271,59 16,95%
SOD
Násyp pro rozšířeni v místě svodidel O. 5*2667=1 333,50 [A]
aktivní zóna 359, 0*2, 5*0, 5"(60"90"70"40"60)*5,4*0,5=1 312, 75 [B/
úprava nivelety v podjezdu 120*4,5*0, 5=270,00 [C]
Celkem.' A"B"C=2 916,25 /D]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 13. 73*5.4*0.3=22,24 [A]
f - vozovka E - akt. zóna 0,3*(1120,21"280*(0, 9"0, 17"0, 1"0,15"0, 1"0,2))=472,14 [B]
Celkem.' A"B=494,38 lci



položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a
dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim, promÍchánim nebo vysoušením, příp. jiné
úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněnii různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloži
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloži
- svahováni, hutněni a uzaviráni povrchů svahů
- zřizeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcÍ provedeni zemni konstru Kce (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, pod pěrné konstrukce, přemostěrň, zpevněné f)|ochy, zakryti a pod.)

22 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 266,30 267,91 1,61 972,88 259 077,94 0,00 1 566,34 260 644,28 1 566,34 0,60%
SOD
dosypávky Q 1m2*2663, 0=266,30 [A]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 0,37*4,35=1,61 [Aj
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a doprayy materiálu dle zadávací
d okumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim, promÍchánim nebo vysoušením, příp. jiné
úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcÍ provedeni zemni konstru Kce (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, pod perné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod-)

23 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2 155,27 2 317,22 161,95 773,10 1 666 239,24 0,00 125 203,55 1 791 442,79 125 203,55 7,51%



SOD
Zásyp propustků a za zpevněné svahy z vhodné zeminy
18.27*2*2.09"13.28*2*1.87"359*4, 7=1 813,34 [A]
Zásyp uv a přípojek do úrovně spod.povrchu nových podklad. vrstev (specifikace dle 7Z)
15*1.2*1.2*2-15*3. 14*0.25*0.25*1.45"148, 53*1.2*1.7=341,93 [B]
Celkem.' A+B=2 155,27 [C/

ZBV Dodatek 1
Zásyp propustku
-18,27*2*2,09=-73, 08 [A]
25,29*2*2,09=105, 71 /B]
Celkem.' A"B=32, 63 [C]

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 2*1.3*10. 5"2.12*1,3*(4.42"2.5)/2-1.5*0, 9*1.92-2.5*1,5*0.2=33,49 [A]
b - propustek v km 3.930 2,5*4,0=10,00 [B]
c - propustek v km 3.920 13.73*2*1.37"1.85*(4.35*4.35"2.5*2. 5)R-1.5*1.5*1.85=56, 74 [C/
Celkem.' A"B"C=100, 23 /D/

ZBV12
r - propustek-0553 5, 1*4=20, 40 [DJ
m- štěrbinový žlab 5,5*(2-0,42)=8,69 [Ej
Celkem.' D"E=29,09 [F]

FT 3? (13"1M ?3"?'? (7Q=1ň1 Q5
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací
d okumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné
úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněnii různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vC. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstru Kce (příjezdy, sjezdy, nájezdy,
lešení, pod perné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)

24 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚN M V HORNINĚ TŔ.I M2 54 127,94 55 929,07 1 801,13 15,63 846 019,70 0,00 28 151,66 874 171,36 28 151,66 3,33%
SOD
2*25304.43+142.84+581.02"2225. 72"440.64+38.86+90, 0=54 127, 94 [A]

ZBV Dodatek 1
7*10.06-40.62=29, 80 [A]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 9.1*(5.4"4,8)=92,82 [A]
f - vozovka E - pláň, parap/áň 1 573, 81=1 573,81 /B]
h - plomba 2*2,0*9. 5=38,00 lcl
Celkem.' A"B"C=1 704,63 [D]

ZBV12
p - vozovka 5371-5496 66, 7=66, 70 [D/

EE 29, 80+1 704,63+66, 70=1 801,13
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Miru zhutněni určuje projekt.

25 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 2 691,55 2 579,37 -112,18 39,48 106 262,39 -4 428,87 0,00 101 833,53 -4 428,87 -4,17%



SOD
2691,55=2 691,55 /A]

ZBV12
j- úprava zábrany -88,38=-88,38 [A]
q - doplněni svodidla -23, 8=-23, 80 [B]
Celkem.' A"B=- 112,18 [C/

EE-112,18
položka zahrnuje:
nutné přemistěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni o rnice v přede psané tloušťce ve svahu přes 1 :5

26 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 2 691,55 2 579,37 -112,18 29,88 80 423,51 -3 351,94 0,00 77 071,57 -3 351,94 -4,17%
SOD
2691,55=2 691,55 [A]

ZBV12
j- úprava zábrany -88,38=-88,38 [A]
q - doplněni svodidla -23, 8=-23, 80 [B]
Celkem.' A"B=- 112,18 [C/

EE-112,18
Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zaléváni, první pokoseni, to vše bez
ohledu na sklon terénu

2 Základy
27 212635 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM ON DO 150MM, RÝHA TŘ I M 5 547,85 4 845,00 -702,85 647,24 3 590 790,43 -454 912,63 0,00 3 135 877,80 -454 912,63 -12,67%

kompl. vC. výkopu rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplně, zásypu trativodu,
separační geotextilie a pod.
SOD
(6345-362-96,5-478-135-230)*1,1=5 547,85 [A/

ZBV Dodatek 1
-702.85=- 702,85 /A/
Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy,
uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřizeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujiciho objektu
(kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy
- nezahrnuje opláštěni z geotextilie, fólie

28 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 463,11 0,00 -463,11 740,15 342 770,87 -342 770,87 0,00 0,00 -342 770,87 -100,00%
SOD
pod geokompozit t/.min.250 mm 359*4,3*0,3=463, 11 [Aj

ZBV12
k - svah1400 pod geokompozit t/.min.250 mm -80*4,3*0,3=- 103,20 [A]
n - svahy strmé pod geokompozit t/.min.250 mm -(220"59)*4,3*0,3=- 359, 91 [B]
Celkem.' A"B=- 463,11 [C/

ZZ -463,11
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a
jeho uloženi
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

3 Svislé konstrukce
29 32841 OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z TRVALÉ OCELOVÉ SÍTĚ S KAMENIVEM VÝŠ DO 2M M2 502,60 0,00 -502,60 3 172,75 1 594 624,15 -1 594 624,15 0,00 0,00 -1 594 624,15 -100,00%



SOD
strmý svah z geokompozitů s obalovanými čely
1,4*(80"220"59)=502, 60 [A/

ZBV12
k - svah1400 strmý svah z geokompozitů s obalovanými čely -1,4*80=- 112,00 [A]
n - svahy strmé sumy svah z geokompozitů s obalovanými čely -1,4*(220"59)=- 390,60 [B]
Celkem.' A+B=- 502,60 [C/

EE-502,60
Položka se výkazuje v m2 šikmé licnÍ pohledové plochy
Pod pojmem ,,výška" na 5. pozici čÍselného znaku se rozu mi svislá vzdálenost horní hrany opěrného
systému od rostlého terénu
Položka zahrň uje ucelený certifikovaný systém (tuhé monolitické geomřiže, kamenivo frakce 125/250
v tloušťce 0,5m, čelní ocelové sÍtě s protikorozní ochranou)
Položka nezahrnuje dodávku a dopravu zásypového materiálu vyztuženého bloku. Pro výpočet
kubatury tohoto materiálu se uvážuje s hloubkou yyztuženého bloku jako jednonásobkem výšky
konstrukce, u výšky do 2m pak jeden a půi násobkem výšky
SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DILCŮ KOVOVÝCH KOTVENÉ DO PATEK NEBO

30 33817A BERANĚNÉ T 0,13 0,13 0,00 78 171,19 10 162,25 0,00 0,00 10 162,25 0,00 0,00%
nové oploceni
59/4"1=16 ks
16*2,0*0,004=0, 13 [Aj
- dodáni a osazeni předepsaného sloupku včetně PKO
- případ nou betonovou patku z předepsané třídy betonu
- nutné zemni práce

4 Vodorovné konstrukce
31 451313 PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 935,54 1 231,23 295,69 2 215,04 2 072 258,52 0,00 654 965,18 2 727 223,70 654 965,18 31,61%

lože dlažby tl.150 mm

SOD
1.3*4797.63*0, 15=935, 54 [A]

ZBV Dodatek 1
-935,54=- 935,54 [A]
935,54-82, 66*1,3*0, 15=919,42 [B/
pod dlažbou
-3,5*3,23*0, 15=-1,70 [C/
(2*2, 9*1,4*1,4"2*2,6*1,4*1,4"1*1,5)*0, 15=3,46 [DI
Celkem.' A"B"C"D=-14,36 [E/

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 3,0*0,6*1,41*0.15"2.5*1.5*0.2=1,13 [AJ
b - propustek v km 3.930 3,0*0,6*1,67*0,15=0,45 [B]
c - propustek v km 3.920 3,0*0,6*1,67*0. 15"2,5*1.9*0.2=1,40 /C]
Celkem.' A"B"C=2,98 [D/

ZBV12
k - svah1400 1,3*274, 73*0, 15=53, 57 [D/
l- od/ážděn/ 1,3*148,39*0, 15"0,6*0, 6*0, 5*2*(120"35)=84, 74 [EJ
n - svahy strmé 1,3*813,94*0,15=158, 72 /F/
o - mikroštěrbina 1,3*2*0, 15=0,39 [H/
q - doplněni svodidla 1,3*49,47*0, 15=9,65 Ill
Celkem.' D"E"F"H"/=307,07 [j/

FZ -14,36+2,98+307, 07=295,69



- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a
ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni
a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěíy zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni,
výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,

- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni och rany konstrukce proti vlivu bludných proudů

32 451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 445,14 493,22 48,08 3 998,48 1 779 883,39 0,00 192 246,92 1 972 130,31 192 246,92 10,80%
C30/37 XF4 tl.0,2m

SOD
Podkladní beton pod betonová svodidla 2225, 72*0,2=445, 14 [A]

ZBV12
j- úprava zábrany 240,4*0,2=48,08 [B]

ZZ48,08

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženÍ do požadovaného
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a
ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřizeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni
a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrch u pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřizeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni och rany konstrukce proti vlivu bludných proudů

33 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 952,92 1 210,13 257,21 839,18 799 671,41 0,00 215 845,49 1 015 516,90 215 845,49 26,99%
Sp



SOD
pod propustky t/.200 mm (2, 86*18.27"2. 61*13.28)*0,2=17,38 [A]
pod dlažbou 1.3*4797.63*0, 15=935, 54 [8/
Celkem: A"B=952,92 [C]

ZBV Dodatek 1
-935, 54=- 935, 54 [Al
935, 54-82,66"1,3*0, 15=919,42 [BI
pod propustkem ú.200 mm
-18,27*0,2*2, 86=-10,45 [cl
25,29*0,2"2,86=14,47 [D/
pod dlažbou
-3,5'3,23*0,15=-1, 70 [Ej
(2'2,9'1,4'1,4"2'2, 6'1,4'1,4"1'1,5)"0, 15=3,46 [FI
Celkem.' A"B"C"D"E"F=-10,34 [G1

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 2,37"10, 5*0,2"3, 0*0,6*1,41*0. 15=5,36 [A]
b - propustek v km 3. 930 2,4*2,37*0,2"3, 0*0, 6*1,67*0, 15=1,59 [8/
c - propustek v km 3. 920 2,41*13, 73'0,2"3,0*0,6*1,67*0.15=7,07 [cl
Celkem.' A"B"C=14, 02 [D/

ZBV12
k - svah1400 pod dlažbu 1,3"274, 73*0, 15=53, 57 [Dj
l- odlážděnl pod dlažbu 1,3*148,39*0,15=28, 94 [Ej
n - svahy smě pod dlažbu 1,3*813,94*0, 15=158, 72 [F/
o - mikroštěrbina pod dlažbu 1,3*2*0, 15=0,39 [H/
q- doplnění svodidla 1,3"49,47"0,15=9, 65 [l]
r- propustek-0553 (2,4"4,7)"0,2=2,26 [JI
D"E"F"H"/"j=253, 53 [Kj

EE -10,34"14, 02"253, 53=257,21

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a
jeho uloženi
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

34 465512 DLAZBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1 871,08 2 347,45 476,37 8 780,61 16 429 223,76 0,00 4182819,19 20 612 042,95 4182819,19 25,46%
dlažba tl.300 mm
SOD
1.3*4797.63*0,3=1 871,08 [AJ

ZBV Dodatek 1
-1871,08=-1 871,08 [A]
Změna 1. 7 1871,08-82,66*1,3*0,3=1 838,84 [B]
Změna 1.8 -3, 5*3,23*0,3=-3,39 [C]
Změna 1.8 (2*2, 9*1,4*1,4"2*2,6*1,4*1,4"1*1,5)*0,3=6, 92 /D/
Celkem.' A"B"C"D=-28,71 [E]

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 3,0*0,6*1,41*0.3=0, 76 [A]
b - propustek v km 3.930 3,0*0,6*1,67*0,3=0,90 [8/
c - propustek v km 3.920 3,0*0,6*1,67*0.3=0,90 [C/
Celkem.' A"B"C=2,56 /D/

ZBV12
k - svah1400 1,3*274, 73*0,3=107, 14 [D/
l- od/ážděn/ 1,3*148,39*0,3=57,87 [E]
n - svahy strmé 1,3*813,94*0,3=317,44 [F]
o - mikroštěrbina 1,3*2*0,3=0, 78 [H/
q - doplněni svodidla 1,3*49,47*0,3=19,29 [I]
D+E+F+H+/=502, 52 [J/

U-?ŕí 71"? 5(1"5G'? 5?=47ŕí 37



položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřizeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spar MC případně s vyklÍnovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ŠD 45

5 Komunikace
35 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 25 828,02 27 153,22 1 325,20 269,57 6 962 459,35 0,00 357 234,16 7 319 693,51 357 234,16 5,13%

SC C8/10 150mm vC. opatřeni proti reflexním trhlinám
SOD
25304.43"(302.65+359)*(0.04+0. 05+0.07+0.05+0. 06"0. 1)"278,78=25 828, 02 [A]

ZBV Dodatek 1
Změna 1.6 -260,03=- 260,03 [A]
Změna 1.7 294,72=294, 72 /B]
Celkem (A)"(B)=34, 69 lcl

ZBV Dodatek 2
f - vozovka E 1120,21"280*(0, 17"0,1"0, 1)=1 223,81 [AJ

ZBV12
p - vozovka 5371-5496 66, 7=66, 70 [B/

ZE 34, 69+1223, 81+66, 70=1325,2C
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstyy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěňl
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

36 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 761,02 780,00 18,98 120,79 91 923,61 0,00 2 292,59 94 216,20 2 292,59 2,49%
SOD
proviz.rozšiř. vozovky 1,5*30*2*2=180, DO [A]
účelová komun. 1*581,02=581, 02 [B]
Celkem.' A"B=761,02 /C/

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 13,48=13,48 [A]

ZBV12
m - štěrbinoyý žlab 5,5=5,50 [B]

ZZ 13,48+5,50=18,98
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje fjostřiky, nátěty

37 56334 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 1 021,66 1 056,96 35,30 161,05 164 538,34 0,00 5 685,07 170 223,41 5 685,07 3,46%
SOD
úČé/ová komun. 1*581,02=581,02 [B]
sjezdy ze štěrkodrti tl. Q2Om 440, 64=440,64 lcl
Celkem.' B+C=1 021,66 /D/

ZBV Dodatek 1
-40,62=-40,62 [A/
7*10,06=70,42 [B]
Celkem.' A+B=29, 80 [C]

ZBV12
m - štěrbinoyý žlab 5,5=5,50 [A]

ZZ 29, 80+5,50=35,30



- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

38 56335 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 25 830,19 27 897,23 2 067,04 187,71 4 848 584,96 0,00 388 004,08 5 236 589,04 388 004,08 8,00%
SÓL)
ostrůvek 142,84=142,84 /A]
25304.43"(302.65+359)*(0.04+0. 05+0.07+0. 05+0. 06+0. 1+0. 15)=25 648,49 [B]
předlážděni 38,86=38, 86 [D]
Celkem.' A+B+D=25 830,19 [Ej

ZBV Dodatek 1
Změna 1.6 94,13=94, 13 [A]
Změna 1.7 294, 72=294, 72 [B]
Celkem (A)"(B)=388, 85 [C]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 5,86*9,1=53,33 [A]
f - vozovka E 1120,21"280*(0, 9"0,17"0, 1"0, 15"0, 1"0, 1)=1 545, 81 [B]
h - plomba (0,43*0,5*2"(0,43"0, 15)*1,5*2/2)*9, 5=12,35 [C/
Celkem.' A+B+C=1 611,49 [D]

ZBV12
p - vozovka 5371-5496 66, 7=66, 70 [D/

388 55"1611 7ň=?Mj' ň4
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěty

39 56363 VOZOVKOVE VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM M2 27 291,69 25 661,27 -1 630,42 183,35 5 003 931,36 -298 937,51 0,00 4 704 993,85 -298 937,51 -5,97%
Recyklovaná směs RS 0/32 CA tl.120mm
SOD
25547.35+5467.89*(0. 04+0.05+0. 07+0.05+0. 06"0.1)-278, 78=27 291,69 [AJ

ZBV Dodatek 2
f - vozovka E -(1120,21"280*(0, 17"0, 1"0,1))=-1 223, 81 [A]

ZBV Dodatek 1
-406,61=- 406,61 [A]
EE -406, 61+ -1 223,81=- 1630,42
- dodáni recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané
tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

40 56933 ZPEVNĚNI KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 6 881,72 6 350,72 -531,00 150,71 1 037 144,02 -80 027,01 0,00 957 117,01 -80 027,01 -7,72%
tl.150 mm
SOD
2667*1.5"(80.34+357.20+90.63+350. 12+66.52+641.14+17. 04+82.44+126. 16+36. 11+31.86+251.68+
214.74+279.4+22.89+32.2+64. 81+126.37+187. 78+66.15+91.26+80. 15+37.85+105.95+81.94+105.48
+90,32+123, 1)*0. 75=6 881, 72 [A]

ZBV12
k - svah1400 -1,5*80=- 120,00 [A/
n - svahy strmé -1,5*(220"59)=- 418,50 [B]
q - doplněni svodidla 20*0, 75-10*0, 75=7,50 [D]
Celkem.' A"B"D=- 531,00 [C/

ZE-531,00
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

41 572123 INFILTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 53 133,69 53 192,93 59,24 19,66 1 044 608,35 0,00 1 164,66 1 045 773,01 1 164,66 0,11%
PI-ČP 0,6 kq/m2



SOD
25547.35+25304.43+142. 84+581. 02"(6295.21-524. 67)*(0.04+0. 05+0. 07+0. 05+0. 06)=53 133. 69 /A/

ZBV Dodatek 1
-12,96=-12,96 [A]

ZBV12
p - vozovka 5371-5496 66, 7=66, 70 [A]
m - štěrbinoyý žlab 5,5=5,50 [B/
Celkem.' A"B=72, 20 [C]

EE -12,96+72,20=59,24

- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu nap,ojeni, ukončeni

42 572214 SPOjOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 114 282,88 114 058,02 -224,86 13,39 1 530 247,76 -3 010,88 0,00 1 527 236,88 -3 010,88 -0,20%
PŠ-ČP 0,35kp/m2

SOD
581.02+5128.56"25547.35"25304.43"1.5*30*2+142.38"6295.21*0. 04+25547.35"25304.43"(6295.2
1-524.67)*(0. 04"0.05"0. 07)"5128.56"524. 67*(0. 04"0.05"0. 06)"6*4.25*10=114 282,88 [A]

ZBV Dodatek 1
-363,76=- 363,76 [A]

ZBV12
p - vozovka 5371-5496 66, 7*2=133,40 [A]
m - štěrbinoyý žlab 5,5=5,50 [8/
Celkem.' A+B=138, 90 [C/

ZZ -363, 76+138, 90=224, 86
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vstvy po etapách
- úpravu nap,ojenL ukončeni

43 572224 SPOjOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 5 488,49 5 488,49 0,00 19,66 107 903,71 0,00 0,00 107 903,71 0,00 0,00%
PŠ-ČP 0,6 kq/m2
5128.56"524.67*(0. 04"0.05"0. 03"0.05"0. 03)"6*4.25*10=5 488,49 [A,
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

44 57475 VOZOVKOVE VYZTUZNE VRSTVY Z GEOMRIZOVINY M2 12 690,00 12 769,80 79,80 147,27 1 868 856,30 0,00 11752,15 1 880 608,45 11 752,15 0,63%
specifikace dle TZ
SOD
6345*2=12 690,00 [A]

ZBV Dodatek 2
h - plomba 8,4*9,5=79,80 [Aj
- dodáni geomřiže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započten y v
jednotkové ceně)
- očištěni podkladu
- pokládka Reomřiže dle předepsaného techno|oAického před pisu

45 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM M2 813,86 819,36 5,50 200,47 163 154,51 0,00 1 102,59 164 257,10 1 102,59 0,68%
SOD
proviz.rozšiř. vozovky 1,5*30*2=90,00 [AJ
ostrůvek 142,84=142,84 [B]
úČé/Ová komun. 581,02=581,02 /C/
Celkem.' A+B+C=813,86 [DJ

ZBV12
m - štěrbinoyý žlab 5,5=5,50 [A]

ZE 5,50



- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstyy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařizeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěty
- nezahrnuje těsněni podél obru bniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.

46 574834 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, liS TL. 40MM M2 56 361,24 56 426,98 65,74 227,47 12 820 491,26 0,00 14 953,88 12 835 445,14 14 953,88 0,12%
SOD
5128.56+25547.35+25304.43+6295.21*0. 02=56 106,24 [AJ
kliny 6*4,25*10=255,00 [B]
Celkem.' A"B=56 361,24 [C]

ZBV Dodatek 1
-0,96=-0,96 [A]

ZBV12
p - vozovka 5371-5496 66, 7=66, 70 [A/

ZZ -O, 96"66,70=65, 74

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěňl
- nezahrnuje těsněni podél obru bniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.

47 574058 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 60MM M2 5 446,52 5 446,52 0,00 309,49 1 685 643,47 0,00 0,00 1 685 643,47 0,00 0,00%
5128.56+524. 67*(0. 04+0.05+0. 03)=5 191,52 [A]
kliny 6*4,25*10=255,00 [B]
Celkem." A+B=5 446, 52 /C/

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstyy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařizenÍ, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěíy
- nezahrnuje těsněni podél obru bniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.

48 574068 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 51 573,10 51 633,80 60,70 361,07 18 621 499,22 0,00 21 916,95 18643416,17 21 916,95 0,12%
SOD
25547.35"25304.43"(6295.21-524.67)*(0.04+0. 05+0.035)=51 573,10 [A]

ZBV Dodatek 1
-6,0=-6,00 [AJ

ZBV12
p - vozovka 5371-5496 66, 7=66,70[A/

ZZ -6, 00+66, 70=60, 70

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstyy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěty
- nezahrnuje těsněni podél obru bniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.



49 574E58 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM M2 52 379,55 52 080,57 -298,98 258,12 13 520 209,45 -77 172,72 0,00 13 443 036,73 -77 172,72 -0,57%
SOD
25304.43+302.65*(0. 04+0.05+0. 07+0.05+0. 03)=25 377,07 [A]
25547.35"5467.89*(0. 04+0.05+0. 07+0.05+0. 03)=26 859,64 lcl
ostrůvek 142,84=142,84 /B/
Celkem.' A+C+B=52 379,55 [D/

ZBV Dodatek 1
-365,68=- 365,68 [A]

ZBV12
p - vozovka 5371-5496 66, 7=66,70 /A/

EE -365, 68+66, 70=-298,98

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vstyy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěíy
- nezahrnuje těsněni podél obru bniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.

50 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 70MM M2 90,00 90,00 0,00 301,15 27 103,50 0,00 0,00 27 103,50 0,00 0,00%
proviz.rozš/ř. vozovky 1,5*30*2=90,00 [Aj

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstyy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařizenÍ, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěíy
- nezahrnuje těsněni podél obru bniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.

51 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADN VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM M2 581,02 586,52 5,50 357,93 207 964,49 0,00 1 968,62 209 933,11 1 968,62 0,95%
SOD
úČé/Ová komun. 581,02=581,02 [A]

ZBV 12
m - štěrbinový žlab 5,5=5,50 [C/

EE 5,50

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šÍřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařizenÍ, odvodňovacích proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obru bniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů,
vpusti, šachet a pod.

52 57766 VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOST PROTI ŠĹŔENÍ TRHLIN (SAL) TL. 30MM M2 5 225,62 5 225,62 0,00 230,13 1 202 571,93 0,00 0,00 1 202 571,93 0,00 0,00%
5128.56+524. 67*(0. 04+0.05+0. 03+0.05+0. 015)=5 225,62 Aj
membrána SAL se provede ve smyslu ČI. 5.4 a 6.6 TP 147
položka nezahrnuje spojovací postřik

53 57792A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSI ACO TL. DO 50MM M2 1 133,74 1 133,74 0,00 330,61 374 825,78 0,00 0,00 374 825,78 0,00 0,00%
ACO 11" tl.40 mm
cca 2% plochy 56687*0,02=1 133, 74 [Aj
- odfrézováni nebo jiné odstraněni poškozených vozovkových vrstev
- zaříznuti hran
- vyčištěni
- nátěr
- dodáni a výplň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsi
- asfaltová zálivka

54 587205 pŕedláZdéní KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 38,86 38,86 0,00 547,19 21 263,80 0,00 0,00 21 263,80 0,00 0,00%



Předlážděni vjezdů z bet. dl.
38,86=38,86 [A]
- pod pojmem *předlážděni* se rozumí rozebráni stávajici dlažby a pokládka dlažby ze stávajiciho
dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni, očištěnO
- dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro
předepsanou výplň spar
- eventuelni doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce Č.582

7 Přidružená stavební výroba
55 767911 OPLOCENÍ Z DRATÉNEHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDN HO M2 118,00 126,00 8,00 573,25 67 643,50 0,00 4 586,00 72 229,50 4 586,00 6,78%

SOD
2,0*59=118, 00 [A]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 4,0*2,0=8,00 [A/
- položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, ková ni, podpěrné, závěsné, upevňovací
prvky, spojovací a těsnicí materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrň uty slou pky, jejich základové konstrukce a zemni práce, které se vykazuji v
samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 1 3***, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součásti položky je případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak yypočitává po horní hranu
drátu.

8 Potrubí
56 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 150MM M 148,53 145,05 -3,48 663,93 98 613,52 -2 310,48 0,00 96 303,04 -2 310,48 -2,34%

přípojky pp on 150, SN 10, vč.seřiznuti a yyústěni do svahu
SOD
13.22+14.31+9.87+9. 76+9.98+9. 84+9.9+14.42+12.1+2+11.8+2+2+10. 6+4.73+12, 0=148,53 [A]

ZBV Dodatek 1
-16,28=-16,28 [A/

ZBV12
m - štěrbinový žlab 2,33+10,08+4,31-1, 72-2,2=12, 80 /A]

ZZ -16,28+12.80=-3.48

položky pro zhotoveni potrubí pIati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobni doku mentaci (včetně tech nologického před pisu)
- dodáni veškerého třu bniho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí
materiál a pod .), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřizeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního
zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojeni,
vyvedeni a upevněni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné
položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky pIati pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech,
chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

57 89712 VPUSŤ KANALZAČNĹ ULČNĹ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11,00 10,00 -1,00 11 847,78 130 325,58 -11 847,78 0,00 118 477,80 -11 847,78 -9,09%
kompletní vč.mřiže a rámu
SOD
15-4=11,00 [AJ

ZBV Dodatek 1
-1=-1,00[A/
položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

58 897626 VPUSŤ ŠTÉRBINOVYCH ZLABŮ Z BETON DILCÚ SV. SIRKY DO 400MM KUS 4,00 5,00 1,00 20 489,07 81 956,28 0,00 20 489,07 102 445,35 20 489,07 25,00%



SOD
4=4,00 [Aj

ZBV12
m - štěrbinoyý žlab 1=1,00 [A]

ZZ 1,00
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného dílce včetně mříže
nezahmu je předepsané podklad ni konstrukce

59 897726 ČISTÍCĹ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON D LCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM KUS 2,00 4,00 2,00 18 032,55 36 065,10 0,00 36 065,10 72 130,20 36 065,10 100,00%
SOD
2=2,00 [A]

ZBV Dodatek 1
1=1,00 [A]

ZBV12
m - štěrbinoyý žlab 1=1,00 [A]

1,00+1.00=2,00
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného dílce
nezah m uje předepsané podklad ni konstrukce

60 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (830) M3 35,53 74,83 39,30 3 537,82 125 698,74 0,00 139 036,33 264 735,07 139 036,33 110,61%
Beton C25/30 XF3 - obetonování " prahy a čelo
ŠOL)
13.28*0. 94"18.27*1.24+0.8*0. 7*0. 4"0.6*0. 7*0. 4=35,53 [A]

ZBV Dodatek 1
-18.27*1.24=-22,65 /A/
25.29*1,24=31,36 [B]
Celkem.' A"B=8, 71 [C/

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 10. 5*0.94"0. 7*0.4*0. 6=10,04 [A]
b - propustek v km 3.930 2,5*0,94"0, 7*0,4*0,6=2,52 [B]
c - propustek v km 3.920 13.73*0.94"0. 7*0.4*0.6=13,07 [C/
Celkem.' A"B"C=25, 63 [D]

ZBV12
r - propustek-0553 5, 1*0, 94"0, 7*0,4*0, 6=4,96 [DJ

ZZ 8, 71+25,63+4, 96=39,3C
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a
ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřizeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni
a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrch u pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřizeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařizeni och rany konstrukce proti vlivu bludných proudů



9 Ostatní konstrukce a práce
61 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DEMONTÁZ S PŘESUNEM M 6 964,04 6 964,04 0,00 169,37 1 179 499,45 0,00 0,00 1 179 499,45 0,00 0,00%

vč.odvozu
74.69+131.53+380.61+228.28+980.30+145.91+108.65+83. 9+1741.81+95.83+288. 71+192.6+1326. 7E
+9. 75+42.67+429.26+31. 19+58.16+71.43+542. 01=6 964, 04 [A,
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni
- jeho odvoz na předepsané místo

62 911381 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ Hl -DODÁVKA A MONTÁZ M 2 667,00 2 422,00 -245,00 1 146,52 3 057 768,84 -280 897,40 0,00 2 776 871,44 -280 897,40 -9,19%
SOD
76+130+984+16+192+92+12+444+381+146+36+36+122=2 667, 00 [A]

ZBV Dodatek 1
103,0=103,00 [A]

ZBV12
j - úprava zábrany -372-12-4=- 388,00 [A]
q - doplněni svodidla 40, 0=40,00 [B]
Celkem.' A"B=- 348,00 [C/

EE 103,00-348, 00=-245,00
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně
spojovacích prvků
- montáž a osazeni svodidla, osazeni sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků
(včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních pracO
nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

63 911EB3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRZ Hl VÝŠ 1,1M - demontáZ S PŘESUNEM M 750,00 750,00 0,00 716,57 537 427,50 0,00 0,00 537 427,50 0,00 0,00%
vč.odvozu
SOD
12+12+10+10+10+88+56+12+112+112+32+44+12+16+68+40+20+84=750,00 [A
položka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařizeni
- jeho odvoz na předepsané místo

64 911EC1 SVODIDLO BETON, úROVEŇ ZADRZ H2 VYS 1,1M - DODÁVKA A MONTAZ M 1 252,00 1 640,00 388,00 5 146,27 6 443 130,04 0,00 1 996 752,76 8 439 882,80 1 996 752,76 30,99%
SOD
12+12+88+56+112+112+32+44+68+72+84+72+32+32+424=1 252, 00 [A/

ZBV12
j- úprava zábrany 388=388, 00 [B]

ZZ388,00
položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazeni svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie
nezahrnuje podkladní vrstvu

65 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 187,00 187,00 0,00 495,08 92 579,96 0,00 0,00 92 579,96 0,00 0,00%
bilě 414-255=159,00 [A]
modré 18=18,00[B/
červené 10=10,00 [C]
Celkem.' A"B"C=187, 00 [Dj
položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vn itrostave ništni a mimostaveništni do pravá
- odrazky e|astové nebo z retroreflexni fólie
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO

66 91238 PÁSKU KUS 377,00 181,00 -196,00 364,80 137 529,60 -71 500,80 0,00 66 028,80 -71 500,80 -51,99%



SOD
bílé 255=255,00 /A]
modré 100=100,00 /B/
červené 22=22, 00 [C/
Celkem.' A+B+C=377,00 [D]

ZBV Dodatek 1
-196=- 196.00 [Aj
položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostave ništni a mimostaveništni do práva
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

67 91281 TLUMIČ NÁRAZU DO ÚROVNĚ ZADRŽENÍ 80 KPL 2,00 2,00 0,00 429 941,52 859 883,04 0,00 0,00 859 883,04 0,00 0,00%
2=2,00 [A]
položka zahrnuje:
- dodávku kompletního zařízeni předepsaného typu, jeho osazeni, včetně nutných zemních prací a
základových konstrukci
- potřebné Qřěchodové díly na okolnÍ svodidlo

68 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŔ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 80,00 68,00 -12,00 1 498,28 119 862,40 -23 972,48 5 993,12 101 883,04 -17 979,36 -15,00%
SOD
A1b+A2a+A6b+A7a+A12b+A18+A22 2+1+1+2+1+5+2=14,00 [A]
B2+B16+B20a+B21a+B24a+824b+B26 3+2+6+2+1+2+3=19, 00 [B]
C4a+P2+P4+P6 2+6+1+2=11,00 [C/
/P6+/j4b+/j7+/j10+/S14+lZ4a+/Z4b 4+4+1+1+3+3+2=18,00 [D]
E2b+E4+E7b 1+6+1=8,00 [Ej
ostatní 10=10, 00 /F/
Celkem.' A"B"C"D"E"F=80, 00 [G]

ZBV Dodatek 1
-16, 0=-16,00 [A]

ZBV Dodatek 2
e - úprava DZ -A 12a"A11"2xB2Oa"2xlP6 -1"1"2"2=4, 00 [AJ

-16,0+4,00=-12, 00
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

69 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŔ 2 - DEMONTÁŽ KUS 83,00 90,00 7,00 130,29 10 814,07 0,00 912,03 11 726,10 912,03 8,43%
vč.odvozu
SOD
83=83,00 [A]

ZBV Dodatek 1
7=7,00 [Aj
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

70 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŔ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,00 1,00 0,00 7 802,79 7 802,79 0,00 0,00 7 802,79 0,00 0,00%
IP19 1=1,00 [A]
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM -

71 914911 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 60,00 46,00 -14,00 4 559,99 273 599,40 -63 839,86 0,00 209 759,54 -63 839,86 -23,33%
SOD
60=60,00 [A]

ZBV Dodatek 1
-14=-14,00 [Aj
položka zahrnuje:
- sloupky a up,evňovaci zařízeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)

72 915111 VODOROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODAVKA A POKLÁDKA M2 3 986,26 3 999,75 13,49 91,20 363 546,91 0,00 1 230,29 364 777,20 1 230,29 0,34%



SOD
V4 0,25 (105+385+47+4470+5329+268+221+581+159+16U68+492+218+81"29ý0.25=3 155, 00 /A}
V4 0,5/0,5/0,25 49*0,5*0,25=6,13 [B]
Vla O, 125 (530+604+610+420+248+506+100+30+93+100+124+24+251"81)*0. 125=465, 13 [C]
V2b 3/1,5/0, 125 (103+100+100+100+100+260+8+100+100+11"44)*0. 125*2/3=85,50 /D/
V2b 1,5/1,5/0,25 (45"20"22"8"18"9"11"24"15"44)*0.25*0. 5=27,00 [EJ
V2b 1,5/1,5/0, 125 (41"9)*0. 125*0.5=3,13 [F]
V2a 3/6/0,125 (480"1200"181)*0.125/3=77,54 [G/
V9a 4*1,5=6, 00 [H/
V5 3*0,5=1,50[/]
VIla 15*4=60,00 [j/
V7 8*0.5*4"9*0.5*4=34, 00 [K/
V13a (27"29+9+15"18)*2/3=65,33 [L]
Celkem." A+B+C+D+E+F+G+H+I+j+K+L=3 986,26 IMI

ZBV Dodatek 2
e - úprava DZ
V4 0,25 -5*0.25=-1,25 [A]
V4 Q5/Q 5/0, 25 -5*0, 5*0,25=-0, 63 [B]
V7 8*0.5*4=16,00 [C/
Vla 0,125 -Q 125*5,0=-0,63 [D]
Celkem." A"B"C+D=13,49 [Ej

položka zahrň uje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úp,ravu

73 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA M2 99,33 115,33 16,00 332,23 33 000,41 0,00 5 315,68 38 316,09 5 315,68 16,11%
SOD
V13a (27"29+9+15"18)*2/3=65,33 [L]
V7 8*0.5*4"9*0.5*4=34, 00 [K/
Celkem.' L"K=99,33 IMI

ZBV Dodatek 2
e - úprava DZ
V7 8*0.5*4=16, 00 [Aj
položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

74 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 3 886,93 3 884,42 -2,51 332,23 1 291 354,75 -833,90 0,00 1 290 520,85 -833,90 -0,06%

SOD
V4 0,25 (105+385+47+4470+5329+268+221+581+159+167+68+492+218+81+29)*0.25=3 155, 00 /A,ř
V4 0,5/0,5/0,25 49*0,5*0,25=6,13 [B]
VIa 0,125 (530+604+610+420+248+506+100+30+93+100+124+24+251"81)*0. 125=465, 13 [C]
V2b 3/1,5/0, 125 (103+100+100+100+100+260+8+100+100+11"44)*0. 125*2/3=85,50 [D]
V2b 1,5/1,5/0,25 (45"20+22+8+18+9+11+24+15"44)*0.25*0. 5=27,00 [EJ
V2b 1,5/1,5/0, 125 (41"9)*0. 125*0. 5=3,13 [F]
V2a 3/6/0,125 (480"1200"181)*0. 125/3=77, 54 [G]
V9a 4*1,5=6, 00 [H/
V5 3*0,5=1,50 [l]
VIla 15*4=60,00 [j/
Celkem.' A"B"C"D+E+F+G+H+/+j=3 886,93 [K/

ZBV Dodatek 2
e - úprava DZ
V4 0,25 -5*0.25=-1,25 [A]
V4 0,5/0, 5/0, 25 -5*0, 5*0, 25=-0, 63 [B]
Vla 0,125 -Q 125*5, 0=-0, 63 [C/
Celkem." A"B"C=-2,51 [D/

položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úp,ravu

75 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŔ 150MM M 761,94 761,94 0,00 580,66 442 428,08 0,00 0,00 442 428,08 0,00 0,00%
do bet.lože



11.36+11.05+392.93+17. 73+8.05+71.97+68.01+44.52=625, 62 /A]
ostrůvek 136,32=136,32 [B]
Celkem." A+B=761,94 [C/
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože i boční betonovou opěrku.

76 91816 Cela betonová propustu z trub on do 800mm kus 9,00 9,00 0,00 51 454,87 463 093,83 0,00 0,00 463 093,83 0,00 0,00%
Nová výtoková čela propustků (oprava)
stávající 8=8,00 [a]
nové 1=1,00 [B/
Celkem.' A+B=9, 00 [C/

Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a
ochranu betonu,
- dodáni a osazeni výztuže,
- případ ně dokumentaci předepsaný kamenný obklad,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni
a ošetřen í,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochran ných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrch u pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěty zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje zábradlí.

77 91826 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAZBY PROPUSTU Z TRUB ON DO 800MM KUS 1,00 0,00 -1,00 124 802,18 124 802,18 -124 802,18 0,00 0,00 -124 802,18 -100,00%
SOD
vtokoyý objekt propustku v km 1.050 1=1,00 [A/

ZBV Dodatek 1
-1=-1,00 [A/



Položka zahrň uje:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a
ochranu betonu,
- dodáni a osazeni výztuže,
- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentaci předepsaný kamenný obklad stěn,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřizeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni
a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrch u pro položenÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni och rany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje mříž a zábradlí.

78 918358 PROPUSTY Z TRUB ON 600MM M 13,28 45,11 31,83 4 406,53 58 518,72 0,00 140 259,85 198 778,57 140 259,85 239,68%
SOD
13,28=13,28 [A]

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151 10,5=10,50 [A]
b - propustek v km 3.930 2,5=2,50 [B]
c - propustek v km 3.920 13,73=13, 73 [C/
Celkem.' A"B"C=26, 73 [D/

ZBV12
r- propustek-0553 5, 1=5, 10 [DJ

ZZ 26 73+5 10=31 83

Položka za hm uje:
- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případ né úpravy trub (zkráceni, šikmé seřiznutÍ)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

79 91836 PROPUSTY Z TRUB ON 800MM M 18,27 25,29 7,02 6 897,35 126 014,58 0,00 48 419,40 174 433,98 48 419,40 38,42%
SOD
18,27=18,27[A]

ZBV Dodatek 1
-18,27=-18,27[A/
25,29=25,29 [B]
Celkem.' A+B=7, 02 [cj

Položka zahrň uje:
- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případ né úpravy trub (zkráceni, šikmé seřiznutÍ)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

80 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 6 571,21 6 571,21 0,00 119,16 783 025,38 0,00 0,00 783 025,38 0,00 0,00%
tl.prům.130 mm
7.97+7.91+6374+23.41+7. 85+7.47+44.62+22.07+5. 92+6.36+6,2+11.43+8.27+12. 75+10.98+3.43+6,6
3+3, 94=6 571,21 /A/
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody



81 919121 ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 6 356,48 6 356,48 0,00 155,17 986 335,00 0,00 0,00 986 335,00 0,00 0,00%
tl.prům.50 mm
7.97+3. 92+6374-160+23.41+7. 85+7.47+44.62+22. 07+5.92+8. 68+6,63+3, 94=6 356,48 /A
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

82 931324 TĚSNĚNÍ DILATAÓ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŔ DO 400MM2 M 11 967,67 12 336,67 369,00 41,45 496 059,92 0,00 15 295,05 511 354,97 15 295,05 3,08%
10x40
SOD
6345"438"1610"2667"2*225"167, 67"233"3*2*9, 5=11 967, 67 [A]

ZBV12
k - svah1400 80,0=80, 00 [A]
n - svahy strmé 220"59=279,00 /B/
q - doplněni svodidla 10=10, 00 [C/
Celkem.' A"B"C=369,00 /D/

EE369.00
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou,
očištěni okolí spáry po úpravě
nezah m uje těsnicí jjrofil

83 931325 TĚSNĚNI DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŔ DO 600MM2 M 445,50 518,25 72,75 73,42 32 708,61 0,00 5 341,31 38 049,92 5 341,31 16,33%
deska pod betonová svodidla - 60x1 O
SOD
(1252-2*32)*1,5/4=445, 50 /A/

ZBV12
j- úprava zábrany 388, 0*0, 75/4=72,75 [B]

72,75
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou,
očištěni okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnÍcÍ profil

84 935111 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠĹŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY M 225,00 220,00 -5,00 3 109,20 699 570,00 -15 546,00 0,00 684 024,00 -15 546,00 -2,22%
vč.bet.lože
SOD
60+165=225,00 [A]

ZBV12
m - štěrbinoyý žlab -5=-5,00 [A/

ZZ-5,00
položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž
přesuny), včetně naloženi a složeni,přÍpadně s uložením.
- veškeré práce nutné pro zřízeni těchto konstrukci, včetně zemních prací, lože, ukončeni, patek,
spárováni, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v [m] délky osy žlabu bez čisticích kusů a odtokových
vp,usti.

85 935212 PRĹKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠĹŔ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 553,00 553,00 0,00 1 077,65 595 940,45 0,00 0,00 595 940,45 0,00 0,00%
78+67+84+80+106+38+16+54+30=553,00 Aj

položka zahrnuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodáni a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou man ipulaci s materiálem, vnitrostaveništni i mimostaven ištni dopravu
- ukončeni, patky, spárováni
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

86 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁZDÉNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 219,00 219,00 0,00 1 623,65 355 579,35 0,00 0,00 355 579,35 0,00 0,00%
Rigol - dlažba z drobných kostek do lože z betonu C25/30XF3 tl.0.15
(393"45)*0, 5=219, 00 /A/
položka zahrnuje:
- dodáni a uloženi předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru
a v předepsané šÍřce
- dodáni a rozprostřeni lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šÍřce
- úravu napojeni a ukončeni
- vn itrostave ništni i mimostaveništni dopravu
- měří se v¥d|ážděná plocha.

87 93827 BROUŠENI KRYTU BETONOVÝCH VOZOVEK M2 5 128,56 5 128,56 0,00 208,46 1 069 099,62 0,00 0,00 1 069 099,62 0,00 0,00%
5128,56=5 128,56 /Aj



položka zahrnuje očištěni Rředepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu
88 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENI Z DRÁT PLETIVA M 62,86 70,86 8,00 140,81 8 851,32 0,00 1 126,48 9 977,80 1 126,48 12,73%

kompletní odstraněni vč.odvozu a uloženi na skládku, vč.poplatku za skládku
SOD
62,86=62, 86 [A]

ZBV Dodatek 2
c - propustek v km 3.920 4,0=4,00 [A]
a - propustek v km 4.151
zábrana proti pádu kamenů (vC. obnovy sloupků) 4,0=4, 00 [B]
Celkem.' A+B=8, 00 [cj

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí
být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,
- položka zahrnuje i odstraněni sloupků z jiného materiálu, odstraněni vrat a vrátek.

Nové položky
101 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 0,00 196,00 196,00 230,00 0,00 0,00 45 080,00 45 080,00 45 080,00 100,00%

Cena pol. 91267 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBVDodatek 1
196,0=196,00 /Aj
- komp,letni dodávka se všemi pomocnými a dop|ňuiicimi pracemi a součástmi

102 89722 VPUST KANAL|ZACNĹ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 0,00 2,00 2,00 21 700,00 0,00 0,00 43 400,00 43 400,00 43 400,00 100,00%
Cena pol. 89722 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBVDodatek 2
a - propustek v km 4.151 1=1,00 [A/
c - propustek v km 3.920 1=1,00 [B]
Celkem.' A"B=2,00 [cj
položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- předepsané podk|adni konstrukce

103 966841 ODSTRANĚNI OPLOCEN DŘEVĚNÉHO M 0,00 10,00 10,00 151,00 0,00 0,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 100,00%
Cena pol. 966841 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBVDodatek 1
lOm výšky 2m, vC. uloženi
10m=10, 00 [Aj

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí
být uveden v doplňujicÍm textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ,
- položka zahrnuje i odstraněni sloupků z jiného materiálu, odstraněni vrat a vrátek.

104 76291 DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ Z ŘEZIVA M2 0,00 20,00 20,00 1 380,00 0,00 0,00 27 600,00 27 600,00 27 600,00 100,00%
Cena pol. 76291 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBVDodatek 1
10*2=20,00 [Aj

- položky tesařských konstrukci zahrnuji kompletní konstrukci, včetně úprav řeziva (i impregnaci,
povrchové úpravy a pod.), spojovací a ochranné prostředky, upevňovací prvky, lemováni, lištování,
spárováni, není-li zahrnut v jiných položkách, i nátěr konstrukci, včetně úpravy povrchu před nátěrem.

105 767912R OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO VYSOKOPEVNOSTNÍHO KPT 0,00 1,00 1,00 10 851,40 0,00 0,00 10 851,40 10 851,40 10 851,40 100,00%



Cena pol. 767912R převzata z cenové nabídky Swietelsky " 10 % režie " 5 % zisk
SOD

ZBVDodatek 2
a - propustek v km 4.151
zábrana proti pádu kamenů (vC. obnovy s/oupků/ 1=1,00 [Aj
- položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, ková ni, podpěrné, závěsné, upevňovací
prvky, spojovací a těsnicí materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovo u úpravu.
- nejsou zahrň uty slou pky, jejich základové konstrukce a zemni práce, které se vykazuji v
samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 1 3***, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součásti položky je případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu
drátu.

106 966842R ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA KPT 0,00 1,00 1,00 6 785,00 0,00 0,00 6 785,00 6 785,00 6 785,00 100,00%
Cena pol. 966842R převzata z cenové nabídky Swietelsky " 10 % režie " 5 % zisk
SOD

ZBV Dodatek 2
a - propustek v km 4.151
zábrana proti pádu kamenů (vC. obnovy sloupků) 1=1 .00 [A]

107 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO 812,5 M3 0,00 6,80 6,80 2 822,70 0,00 0,00 19 194,36 19 194,36 19 194,36 100,00%
Cena pol. 451311 převzata z SO 251 pol. č. 29
SOD

ZBVDodatek 2
d - zásyp šachty- beton C8/10 1,2*1,5*1,0=1,80 [A]
g - kaverna - beton C 8/10 5,0=5,00 [8/
Celkem.' A"B=6, 80 [cj

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a
ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřizeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni
a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položenÍ požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěty zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni och rany konstrukce proti vlivu bludných proudů

108 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,00 10,26 10,26 4 007,15 0,00 0,00 41 113,36 41 113,36 41 113,36 100,00%
Cena pol. 451314 převzata z SO 201 pol. č. 42
SOD

ZBVDodatek 2
h - plomba (2,4*0,4"2*0,4*0, 15)*9,5=10,26 [Aj



- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného
tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a
ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologiÍ výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni
a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu,
včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a
doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů
těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi
práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěíy zabraňujÍcÍ soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou
nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni och rany konstrukce proti vlivu bludných proudů

110 966358 BOURANI PROPUSTŮ Z TRUB ON DO 600MM M 0,00 15,60 15,60 2 120,00 0,00 0,00 33 072,00 33 072,00 33 072,00 100,00%
Cena pol. 966358 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBVDodatek 2
a - propustek v km 4.151 10,5=10,50 [A]

ZBV12
r- propustek-0553 5, 1=5, 10 [B]

EE 10, 50+5,10=15,60
položka zahrnuje:
- odstraněni trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek
za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu,
kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v
doplňujÍcÍm textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výtokových jímek, odstraněni zábradlí

111 96715 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON M3 0,00 10,26 10,26 3 760,00 0,00 0,00 38 577,60 38 577,60 38 577,60 100,00%
Cena pol. 96715 převzata z OTSKP 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOD

ZBVDodatek 2
h - plomba (poplatek za skládku v pol. č. 014102.8/ (2.4*0.4"2*0.4*0. 15)*9.5=10,26 [A

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí
být uveden v doplňujÍcÍm textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

112 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 0,00 95,48 95,48 107,00 0,00 0,00 10 216,36 10 216,36 10 216,36 100,00%
Cena pol. 711111 převzata z OTSKP 2019
SOD

ZBVDodatek 2
a - propustek v km 4.151 3*1, 17*10,5=36.86 [A/
b - propustek v km 3.930 3*1, 17*2,5=8.78 [B]
c - propustek v km 3.920 3*1,21*13,73=49.84 [C]
Celkem.' A"B"C=95.48 /Dj

113 2960 OSTATNÍ POZADAVKY - ODBORNÝ DOZOR hod 0,00 200,00 200,00 429,44 0,00 0,00 85 888,00 85 888,00 85 888,00 100,00%



Cena položky 02960 dle nejnižší ze 4 cenových nabídek (Strabag) " 10 %
SOD

ZBV12
j- úprava zábrany - Hlídka zhotovitele upozorňui/ct" na pád kamenů 1*10*20=200,00 [Aj

ZZ 200,00
114 932102R. ZÁBRANA PROTI PÁDU KAMENŮ - DEMONTÁŽ M 0,00 353,06 353,06 310,50 0,00 0,00 109 625,13 109 625,13 109 625,13 100,00%

Cena položky 932102R dle nejnižší ze 3 cenových nabídky Ňesiba) " 15 %
SOD

ZBV12
j- úprava zábrany 129, 19"223,87=353,06 [Aj

ZZ 353.06
115 74301R. ÚPRAVA STOZÁRŮ KUS 0,00 3,00 3,00 7 165,27 0,00 0,00 21 495,81 21 495,81 21 495,81 100,00%

Cena položky 74301R na základě cenové nabídky správce (CETÍN) " 15 %
SOD

ZBV12
j- úprava zábrany 3=3,00 [A]

EE 3,00
116 289972 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOMŘĹZOV|N M2 0,00 1 748,00 1 748,00 143,00 0,00 0,00 249 964,00 249 964,00 249 964,00 100,00%

Cena položky 289972 dle OTSKP 2021
SOD

ZBV12
k - svah1400 zpevněni svahu 45*3"80*4=455, 00 /A]
n - svahy strmé zpevněni svahu (220"59)*4"59*3=1 293,00 [B]
Celkem.' A+B=1 748,00 [C/

EE 1748.00
117 935161 MIKROŠTĚRBINOVÉ ŽLABY S PŘERUŠOVANOU ŠTĚRBINOU BEZ VNITŘNÍHO SPÁDU M 0,00 16,00 16,00 1 930,00 0,00 0,00 30 880,00 30 880,00 30 880,00 100,00%

Cena položky 935161 z OTSKP 2021
SOD

ZBV12
o - mikroštěrbina 16, 0=16,00 [Aj

EE 16.00
Celkem 172 441 210,71 -3 579 532,67 10 445 650,49 179 307 328,53 6 866 117,82 3,98%



STRABAG
STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00, Praha 5 - Smíchov
lČ: 60838744,
DlČ:CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5
p. Ing. Milan Fiala, p. Ing. Milan Peška
TOS: p. Miroslav Valenta

Vyřizuje:
Josef Nejedlík

Naše značka:
SO 101 + 111 Dlažby břehů

09.06.2021

Předmět: Oznámeni o zjištění skutečnosti

Název stavby: 11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I.

V souladu se smlouvou o dlb č. S-0656/DOP/2019, články 8.11 až 8.14 Vás informujeme o následujĹcÍ
zjištěné skutečnosti.

Na základě zaslaného. návrhu Povodí Vltavy (přIloha) na změnu konstrukčního řešeni provádění
břehového opevněnl na straně levého břehu nádřže Vrané nad Vltavou v úsecích staničení stavby 1,4 -
1,48 Km ( 80 M) 5,98-6,20 Km ( 220 M) a 6,36 - 6,419 Km (59 m), Vás žádáme v souladu se smlouvou o

, písemný pokyn, jak v realizaci díla pokračovat.S ohledem ria zjištěnou skutečnost a již schválenou RDS' stavby, toto bylo projednáno
$ projektantem a AD stavby a změna úpravy břehů bude v případě vašeho souhlasného pokynu
zapracována do RDS."

Tento požadavek bude mít vliv na změnu soupisu prací a může mít vliv na konečný termín
dokončení celé stavby.

s přátelským pozdravem

'°'"' '"""""

O
K
-0

10
Q
M

R
 S

ta
v
 1

0,
6.
20

16

skana 1 z 1
STRABAG a.s.
Lidická SQ2
2&6 01 Beroun/Čedä republika
www-mbao.a

Tel. +420 311 621-165
Fax +420
strabag,praha@$|r~.¢om

¢eskos|ovenská obchadnf banka, as.
IBAN: czm 0300 OOQQ 0001 1207 1233
BIC/S\MFT: CEKOCZF'PXXX

Sídlo spoIeGnosti: 9W4, 158 0Q Praha 5,- Jinwiica ZEpis v obchodnfm mjstNku: Měš$ký soud v Praze, sp. zn. ÉÍ 7834.
IČO 60838744, DIČ CZ60838744 '



18-03-202mj
n

Povodl Vltavy, státní podnik
závod DOAňi Vltava

Gmňcká 36
150 21 Praha 5

K!cmR¢NI DA. PRAHA5

íů:31mosm100

Kníjská správa údržba SĹ)RĹC Středočeského kraje
Ing. Milan Fiala
technický náměstek pm oblast Benešov a Kutná Hora !
7hrovskR 11 ,
150 21 Pmba 5 l ksu9

l 6000?25775
EvA.:

' umm: 1u:2w0.0:% om
1

l Čhlo jMd: '

VÁŠ DOPIS ZHAČKYUE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘ[ZUjEĹU~ QA71JM
PVL-l9772ň020/253 Ing. Markém Bártová/243 !3.3.2020t

markm&bamva@pyl,c7., _ _

. . «c-Návrh na změnu-komtrukčnÍho"řešeRĹ'pro¶áděni"úšéků 6řěhÓvého opevnění v rámciopravy komlmik8¢e IT/102 Praha - Štěchovice, I. etapa

~
Obracíme se na vás jako' na zástupce investora opmvy úseku komúnikace IV102 Haha -
Štčchovice, l. Etapa - s žádosti' o prověienf možnosti 2pělného dôplaění konstrukce břehového
opevnění v něki©ch úsecích na IevCm břehu nádrže Vrané dle původního pwvedení. jedná se o
úséky ve st. 1,4- 1,48 (80 m), 5,98 - 6,20 (220 m) a 6,36 - 6,419 (59 m)
Zpracovaná RDS v někÉrých úsecích navrhuje umístěni µbionoyých stěn v místech, kde dříve bylo
opevnění břehu kamennou rovnaninou nebo dlažbou do betÓnu. Toto řešení je dle projektanta
navrženo s ohledem na zajištění statické odolnosti sváhu komunikace na straně bezpečnosti proti
posunu, tam kde pmjekt pkdpokládá větší příčné sklony břehu.
Žádáme o zvážení našeho návrhu, s'ohledem na skutečný příčný sklon v místě stavby a z důvodu
zachováni pohledové ce1isivosti a jednotnosti konstrukci opevnětň levého břehu, lak aby opevnění
komunikace bylo provedeno z kamene do betonového' lože či kamennou rDvnaninol4 ták jak je to
prováděno v ostatních částech stavby, kde sc v rámci staívby opravují bkhy a kde byl původně břeh
také proveden uložením kamene do betonového lože či opevněn kamennou mvnaninou.

ln& Libor Peška

Co :vlastoi Á' > PoYďi Vlbvy,
V

á ~.!nř pM:9k
Doktl Vi?m 19

36, iba) 21 p1Raa 5

ŕ'b .. .— Jť Ml—.



u "fj'

STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00, Praha 5 - Smíchov
lČ: 60838744,
DlČ:CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 1 1.
150 21 Praha 5
p. Ing. Milan Fiala, p. Ing. Milan Peška
TDS: p. Ing. Miloš Klekner

Vyřizuje:-
josef Nejedlík

Naše značka:
SO 101 + 111 Mikrožlaby u kempu

26.03.2020

Předmět: Oznámení o zjištění skutečnosti

Název stavby: 11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I.

V souladu se smlouvou o dílo č. S-0656/DOP/2019, články 8.11 až 8.14 Vás informujeme o nás|edujÍcÍ
nové zjištěné skutečnosti.

při projednávání postupu prací na pravé polovině vozovky v úseku km 5,600 (u vjezdu do kempu
v Měchenicích) byl vznesen požadavek Obce Měchenice na vyřešení odvodněni sjezdu do areálu kempu.

S ohledem na zjištěnou skutečnost a navrženou ROS stavby, Vás tímto žádáme v souladu se
smlouvou o dílo o písemný pokyn, jak v realizaci díla pokračovat. Tento požadavek bude mít vliv na
změnu soupisu prací.

S přátelským pozdravem

Josef Nejedlík ,,,,

EČI

Ci
N
'q
a

strana 1 z 1" STRABAG a.s.

n Ústřední 423/62 Tel. +420 272 '701C7 Československá obchôdN banka, a.s.S 102 (JO Praha 10/Česká republika Fax "420 272 701-701 IBAN: CZQ2 0300 0000 0001 1207 1233
S BIC/SWIFT: CEKOCZPPXXX

Sídb $pQlečrlQsti: Kačírkova 9©/4, 158 00 Praha.5 - jinonice. ZEpis v abchadnIm rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. B 7634.
O IČO 608}8744, D1¢ CZBDB38744



STRABAG
STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00, Praha 5 - Smíchov
lČ: 60838744,
DlČ:CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5
p. Ing. Milan Fiala, p. Ing. Milan Peška
TDS: p. Ing. Miloš Klekner

vyňzuje:
' josef Nejedlík

Naše značka:
SO 203 most ev.č. 102-010,

SO 252 Opěrné zdi Praha - Mechenice -
vpravo, Bouráni Zb zdí a římsa

22.10.2020

Předmět: Oznámeni o zjištěni skutečnosti

Název stavby: 11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I.

V souladu se smlouvou o dílo č. S-0656/DOP/2019, články 8.11 až 8.14 Vás informujeme o
následujÍcÍ nové zjištěné skutečnosti.

Dle požadavku DI Policie Cr z jednání ze dne 29.7.2020 ohledně napojení ocelového svodidla
před a za mostem SO 203 vyplynula následljjÍcÍ skutečnost i u objektu SO 252 zdi 52.

Na mostě bude dle PDPS ponecháno mostní ocelové svodidlo, před mostem bude napojeno na
betonové svodidla v minimální délce dle TP ( Delta Blok 80 AS-R/H2 - délka 82 metrů) osazené na římse
zdi 52 a tím dojde i ke změně tvaru této římsy.

Při bourání původní Zb římsy na zdi 52 byla zastižena pracovní spára mezi římsou a původní Zb
zdí v jiné nižší úrovni něž dle POPS, čÍmž dochází ke změně objemu bouracÍch prací a následné změna
objemu nově budované ŽB římsy.

Při bourání původňí Zb zdi 51 byl zjištěn větší rozsah zdi něž dle POPS, čÍmž dochází ke změně
objemu bouracích prací.

S ohledem na zjištěňou skutečnost a navrženou RDS stavby, Vás tímto Zádáme v souladu se
smlouvou o dílo o písemný pokyn, jak v realizaci díla pokračovat. Tento požadavek bude mít vliv na
změnu soupisu prací.

S přátelským pozdravem

cD
es
ej

ä

¢4
S?
8
6
g
Q

strana 1 z 1
STRABAG as.
Ústřední 423/62
102 00 Praha 1Q/Česká republika

Tel, '420 272
Fax '420 272 701-701

¢e$ko$|ovmská ob@odnl banka, a-s.
IBAN: CZ02 0300 0000'0001 1207 1233
BfC/SWlFT: CEKOCZPPXXX

Sídb spdečnósti: Káčlrkova 9ä2/4, 158 00 Pŕaha 5 - Jinoriioe. Zápis v Qbď1Qdním rejstříku: Městský soud v Praze, sp, zn. B 7634.
IČO 60838744, D1¢ CZ®838744



29VC(7

STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00, praha 5 - Smíchov
lČ: 60838744, DlČ:CZ60838744

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5
p. Ing. Milan Fiala, p. Ing. Milan Peška
TDS: p. Ing. Miloš Klekner

Vyřizuje:
josef Nejedlík

Naše značka:
SO 101 + 111 Svah u kempu

13.11.2020

Předmět: Oznámení o zjištění skutečnosti

Název stavby: 11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, rekonstrukce. ETAPA I.

V souladu se smlouvou o dílo č. S-0656/DOP/2019, články 8.11 až 8.14 Vás informujeme o následující
nové zjištěné skutečnosti.

Při provádění zemních prací na pravé polovině vozovky v úseku km 5,530 - 5,570 (mezi SO 203 a
kempem v Měchenicích) bylo zjištěno, že zastižený svah a ukončeni vozovky neodpovídá svahu, než
bylo předpokládáno v PO. (betonová deska - římsa pod silničnkni svodidly pro ukončení vozovky u svahu
a zanesená původní kamenná dlažba ve svahu ke kempu) Dále musí být doplněna i silniční svodidla
s napojením na zábradelni svodidb na most SO 203.

S ohledem na zjištěnou skutečnost a navrženou ROS stavby, Vás tímto žádáme v souladu se
smlouvou o dIIo o písemný pokyn, jak v realizaci díla pokračovat. Tento požadavek může mít vliv na
změnu soupisu prací.

s přátelským pozdravem

Josef Nejedlík

O
K
-0

10
0-

V
02

 S
ta

v
 1

0.
6.
20

16

strana 1 z 1
STRABAG ä.8.
Ústřední 423/62
102 OD Praha 1Q/Česká republika

TOL "420 272
Fax +420 272 701-701

obch%ní banka, a.s,
BAN: CZQ2 0300 DOQQ 0001 1207 1233
BlG'SV\ňFT: C.EKOCZPPXXX

Síd|QspQlečnostj: Kačírkcwa 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinrnice, Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud y sp, zri. b 7634,
IČO 608á8744, DIČ



PONTEX spoL s r.o. Bezová 1658, 147 14 Praha 4

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Jednání se konalo dne: 20. 2. 2020 v sídle Policie ČR OÚ odboru Praha-venkov ZÁPAD
Předmčtem jednání byly akce: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce

ÚČastníci jednání: dle přiložené prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto záznamu

Předmětem jednání bylo definitivní řešení zábrany proti pádu kamenů a její ochrany svodidlem.

V původním řešení bylo před zábranou proti pádu kamenů osazeno ocelové svodidlo, při Čemž svodidlo
nemělo dostateČnou deformační zónu. V rámci stavby je navrženo pouhá výměna ocelového svodidla,
při Čemž žádným ocelovým svodidlem není možné zajistit dostateČnou deformační zónu.
S ohledem na výše uvedené požaduje DI Policie ČR odstranění ocelového svodidla a zábrany proti pádu
kamenů v celém úseku a jejich nahrazení betonovým svodidlem.

Zapsal: Ing. Pavel Hrdina PONTEX 8pqĺl ,lo,
14EEŮM

,říloh,,

,ont

Prezenční listina

l



Pontex, spol. $ r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 PôMST
PREZENČNÍ LISTINA

Název akce: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce Místo konání: Policie ČR OÚ odboru Praha-venkov ZÁPAD

Datum konání: 20. 2. 2020

jméno organizace tdefon/mobil e-mail \( podpis
"_>J41' l

j(cdf\/ovÁ" tú =jcmLce
'yCCj'

íč, 407 03 439, Dič: cz40763439
3at"kwn" spojmi: ČSOB Praha, &s., č. účtu: 474022543/03%

MONETA Money Benk, es., C. účtu:
SiC'©, Bgzc\/á i658, 147 14 Präha 4 1DDS: ntpt3sn
Fina jo tapUna v OR MS v Pmze, ®di1 C, vbZka 2994 zd dne 17,7,1991

igdna!e|6:

sekretaňét

Ing. Vád8v HvUd
Ing, Mikn Kahý
Ing. Márún Hadik
td.:*4»244 462219

td: ·420-244 462 219
teL:420-244 462 231
tel,:42ľ2ú 462 277
e-má:



Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 NäSŽ"
Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Ing. Aleš Čermák
Zborovská 11
Praha, 150 00

čj : PX 2019
V Praze : 9. prosince 2019
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

tel.
e-m

Akce:
Věc:

II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (l. etapa)
Vyjádření AD č. 18

Vážený pane inženýre.

na základě dotazu zhotovitele a TDS si dovoluji sdělit následující doporuČení úpravy zábrany proti
pádu kamenů vpravo v úseku km 0,210 - 0,560.

Pro dokončení právě probíhající etapy doporučuji:

ponechat stávající zábranu proti pádu kamenů

neosazovat ocelové svodidlo před zábranu proti pádu kamenů

- osadit přechodné dopravní značení tak, aby byla v úseku předmětné zábrany proti pádu kamenů
snížena nejvyšší dovolená rychlost na 50 kmih (tzn. osadit dva páry svislých dopravních značek
B20a a B26)

výše uvedené řešení bylo projednáno s místně příslušným DI Policie ČR a silničním správním úřadem.

S pozdravem za Pontex s.r.o. PONTEX epoL 0ŕbO,
Be~'6m4714~4

In,. ,av,1 H,d'""

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, Č. úČtu: 82306504/0600

ČSOB Praha, Č. úČtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel.: 244 462 277



Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 NäSŽ"
Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Ing. Aleš Čermák
Zborovská 11
Praha, 150 00

čj : PX 2020
V Praze : 21. února 2020
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

Akce: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (l. etapa)
Věc: Vyjádření AD č. 21

Vážený pane inženýre.

dovoluji si tímto vyjádření AD doplnit vyjádření AD č. 18 ve věci řešení svodidla před zábranou proti
pádu kamenů v úseku km 0,210 - 0,560.
Na základě jednání s místně příslušným DI policii ČR sděluji, že definitivní stav řešení bude následují-
cí:

Stávající ocelové svodidlo a zábrana proti pádu kamenů bude odstraněna

- V celém úseku bude osazeno jednostranné betonové prefabrikované svodidlo výšky min. 1,2m,
které bude osazeno na betonovou monolitickou podkladní desku

S pozdravem za Pontex s.r.o. PONTEX+L
"mm~l4714~4

In,. ,av,1 H,d'n"

Přílohy:

- Záznam z jednání ze dne 20. 2. 2020

- vzorový příčný řez úpravy

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, Č. úČtu: 82306504/0600

ČSOB Praha, Č. úČtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel.: 244 462 277



Změna j - úprava zábrany proti pádu kamenů km 0,185 - 0,575

l

,, i l _ _ n\' 1'±Ĺ

TRATIVOD DN150 "E)
l l

]_ , _1.00

l /"T\ vnk|eTD|lvrr

,l' Rľ\IWNI LU

SILNICE S9,5 l' SR(M¶ÁVACĹ ROVIN
SILNICE II/102 V USEC[CH MIMO MOSTY ,l

i

l'
lJH a - JÍZDNÍ PRUH V C e

STÁ\/AJ[C| ŠIŘKA 0.50
y y PROŘ|ZNUT| PODÉLNÉ SPÁRY A žALM
Ĺ 3.50 0.25 PROM.

í ASFALTOVOU M0DlFlK0VAN0U ZÁUVKOU
f t Ĺ WPU N2 ZA HORKA

E DZ ' PROŘIZNUTÍ PODÉLNÉ SPÁRY A ZALITI P0D0BRUBNÍK0VÝ RIGOL Z DROBNÝCH125mj El ASFALTQ\K)U kK)DlFIKQVANQU ZAUVK0U
KOSTEK DO BETON(NÉH0 LOŽE7 g. TYPU NI ZA HORKA t ODSTRANĚNI" sTAvAjiclHD

VODOROVNÉ DZ 25Š;| ^ V4 0,25m S QC. SVODIDLA A ZÁBRANY

'l, ' 'S2' JEDNOSTRANNÉ BETONOVÉ
" ' l SLAPY

)

,&0DIDLO JSB/H2 VÝŠKY 1.0m
'f',, , i, KÓTA TERÉN'j 8% . PDDKLADNI DESKA'

|||| |||| —

Iz BETONU C30/37 XF4

Í' 1 — _ '\4 "ŽĹ _JT — — "
l

^ TL-0.20
DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE

MIN. PROMJ DO BETONU TL,0.3Qm NA BETONOVÉ

,E) L- LOŽE TL.0,15m A ŠTÉRK0PISKO\N
TRATIVOD DN150 , T PODSYP TL0,15mm 8" ) "."If l 1.00 l (D

ST E Z KÓ,A TRA IVQDUKON RUKC VO DYKY SEJMUTÍ SVCHNĹ DRNCNÉ ,l2.00 ,f VRSTVY TL 0,20m

A l l", ZALITI
""°' Ó>"" '

l
ll ,Čil

l l
.ď l l



Povodí Vltavy, státní podnik
závod Dolní Vltava

Grafická 36
150 21 Praha 5

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje
Ing. Milan Fiala
technický náměstek pro oblast Benešov a Kutná Hora
Zborovská 11
150 21 Praha 5

TEL.: 257 099 111
FAJC 257 313 522

BANKOVNÍ SPOjENÍ:
KOMERĹNĹ BANKA 8.5. PRAHA 5

Č ú: 31632051K)1ÔO

VAš DOPiS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŔIZUJE/LINKA DATUM
PVLrl9772/2020/253 13.3.2020

věc Návrh na změnu konstrukčního řešení prováděni úseků břehového opevnění v rámci
opravy komunikace II/102 Praha - Štěchovice, I. etapa

Obracíme se na vás jako na zástupce investora opravy úseku komunikace II/102 Praha -
Štěchovice, I. Etapa - s žádostí o prověřeni možnosti zpětného doplnění konstrukce břehového
opevněni v některých úsecích na levém břehu nádrže Vrané dle původního provedení. Jedná se o
úseky ve st. 1,4 - 1,48 (80 m), 5,98 - 6,20 (220 m) a 6,36 - 6,419 (59 m)
Zpracovaná RDS v některých úsecích navrhuje umístění gabionových stěn v místech, kde dříve bylo
opevnění břehu kamennou rovnaninou nebo dlažbou do betonu, Toto řešeni je dle pmjektanta
navrženo s ohledem na zajištění statické odolnosti svahu komunikace na straně beZpečnosti proti
posuntl tarn kde projekt předpokládá větší příčné sklony břehu.
Žádáme o zvážení našeho návrhu, s ohledem na skutečný příčný sklon v místě stavby a z důvodu
zachování pohledové celistvosti a jednotnosti konstrukcí opevnění levého břehu, tak aby opevněni
komunikace bylo provedeno z kamene do betonového lože či kamennou rovnaninou, tak jak je to
prováděno v ostatních částech stavby, kde se v rámci stavby opravuji břehy a kde byl původně břeh
také proveden uložením kamene do betonového lože či opevněn kamennou rovnaninou.

S ,ozdraveni

vedoucí střediSka - Vltava kaSkáda

Co :vlastni Povodí Vltavy,
"Ý'YT" m"' p'Zn'k

='CíS Dokl V»Vä 19
GM1cM 36. 15021 Pmha S

L

Povodí VRavy. státní podnik - zápis v obchodním rejstřlku: Městský soud'v Praze. oddíl A, vložka 43594
firma. Povoď Vntwy. stbtnl po<jntk

S'čjlo: Hcíecxm 317Bí8, šmichov, 150 (X) Prsha 5
IČO: 70089963

OČ: CZ70880953



Pontex s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4 NäSŽ"
Středočeský kraj
v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p.o.
Ing. Aleš Čermák
Zborovská 11
Praha, 150 00

čj : PX 2020
V Praze : 21. února 2020
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

Akce:
Věc:

II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce (l. etapa)
Vyjádření AD č. 20

Vážený pane inženýre.

na jednání z 21.1.2020 zástupce Povodí Vltavy sdělil, že žádá úpravu technického řešení násypového
svahu vlevo v úseku km 1,400 - 1,480.

V rámci PDPS bylo zajištění svahu řešeno vložením geosyntetických výztužných prvků a lícového
koše jako bednění pro vyskládání kamenů v líci svahu. Z jednání s Povodím Vltavy vyplynulo, že žá-
dají provést změnu řešení svahu tak, aby svah byl opatřen dlažbou z lomového kamene do betonu.

S ohledem na tyto skuteČnosti AD souhlasí se změnou technického řešení požadovaného Povodím Vl-
tavy za následujících podmínek:

- Sklon dlážděného svahu bude max. 1:1

- V případě svahu se sklonem větším než 1:1,25 bude stabilita zlepšena uložením jednoosých ge-
omříží HDPE pevnosti v tahu min. 50kN/m při 5% protažení a to ve dvou rovinách s tím, že
obě geomříže bude zakotveny v podkladním betonu pro dlažbu

- Zásyp bude proveden nenarnrzavou zeminou/kamenivem vhodnou do aktivní zóny

- Po odstranění stávajícího opevnění a provedení zazubení musí být provedeno zatřídění zeminy
v násypu a posouzení stavu násypu geotechnikem, TDI a AD a to i s ohledem na výrobky geo-
syntetik uvažované pro zabudování

S pozdravem za Pontex s.r.o. PONTEX+L
"mN1Ŕ'6m4714~€

In,. ,av,1 H,d'n"

Přílohy:

- vzorový příčný řez

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, Č. úČtu: 82306504/0600

ČSOB Praha, Č. úČtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel.: 244 462 277



Změna K - úprava strmého svahu km 1,4 - 1,48

\ . - . SILNICE S9,5) KONSTRUKCE UČELOYE KOMUNIKACE J, 'Z-Q') j REKONSřRUKCE SILNICE 11/102 - PRUDKÉ SVAHY Z LCMOVÉHO KAMENE

ROVN
@

e C · Q - &!IN1 PRUH a - JIZIN PRH V C e
SIKVAJC1 STA\'hjEl ŠIŔKA , 125 , ,

A'

: '"l " Ĺ"Ý '"" Ĺ '"" °1"r° "l "' "i® Ô %r(n. ¶ŠÉŠ2 Č'Z
. NORfZNUTl POIÉLNE SPAR- A ZUl PROb.5m PROR1MF1 PMEINE SPARY

YUDQRME DZ — GEOSYNTMKLN PW1 ASfKKNUj ld(DFlKWM)U LÁLNK(N A ZAUTI
QCELQYÉ MQOLQ O.'jm \ , SIRENI í+lLN

3!

l

MIXjFKWANQj ZKLNKQU
" T'PJ NlZ ZA HORKA

"

. KO=: =T\ ===DLŇ8A Z LNCNÉHC KAMERE DO 3ETQNj—\. $5 3
'.0/32 1Láj(kn NA BEKN(N£ LOZí iLQ.lxn ' \ " .m

I . ':"i N
ZNAZNI TRLEUY PODSYP T_0.15mm \ l "l

.X ii - — ¶jdUTi SMMhll QRhQ/É"·'m Oprava SVAHU np@ ÝY '

_
"" R) vRSřvr 1L O.Km

m g_z _ __ 7%
]/ t

W1'\KX) ČNI SQ - K(JTA "RATNňCU

SEjMUTI SKMNI DfNQVE WCTVY — GP l . .- l, LQQ l LQQ I DQSWMCA Z V1KENÉ NDWKZM
TL m Ev. ODSTRANĚNI PRCKUSM Runy R/MÉNE PO

ut~jY Z '= j. J , 3-50 j , ,, |LQ0 , · WčMCH MAX0.30m mocíxF5

FTňNQW( PXTKA Z BETMJ 06/?0— ' _ _ _ _ _ l K)MA1M DEW G)

mm TL. Q,10m VYZTUZENI Z BEIONJ C30/57 )¢F4TLA20
MMM TRUEW . ROVNA

,
l ""L J ,,:" t

\8

\8 \8 is
S|LN\C£ n/102

j8 Š SäPY >

\8 \"1







PONTE\"spo/. s r.o. Bezová 1658, 147 lj Praha J

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ

Jednání se konalo dne:

Předrnčtem jednání byly akce:
Účastníci jednání:

l. 10. 2019 na staveništi
II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce

dle přiložené prezenční listiny, která je nedílnou součástí tohoto záznalnlľ

Předmětem jednání bylo řešení odvodněni silnice II/102 v úseku podél areálu hráze vodního díla Vrané
nad Vltavou.

V rámci jednání byl zástupcům povodí Vltavy předložen schválený návrh řešení DSP a PDPS na
odvodnění silnice II/102 a souběžné účelové komunikace. Zástupci Povodí Vltavy sdělili, že s návrhem
odvodnění nyní nesouhlasí a požadují jeho úpravu dle následujících zásad:

- Štěrbinový žlab bude proveden v účelové komunikaci na straně silnice II/102 tzn. na straně
účelové komunikace vzdálenější od stávajícího zděného oplocení

- stávající odvodnění účelové komunikace bude zachováno

- Štěrbinový žlab bude vyústěn na svých koncích a u vjezdu do areálu Povodí Labe v km 1,620 tj.:
o skrz zídku 1,5985 (provrtání zídky)

o skrz stávající opevnění břehu nádrže dlažbou z lomového kamene v km 1,7705, která
bude kvůli vybourána a obnovena, stávající kamenné patníky není nutné zachovat

o v km 1,620 v místě vjezdu do areálu Povodí Labe přípojkou do stávajícího odvodnění
areálu povodí Labe. přípojka do žlabu bude DN 200 a odtok ze žlabu do šachty bude DN
400.

- Štěrbinový žlab bude proveden spojitě pod sjezdem v km 1,740. Při obnově vjezdu bude štěrbina
žlabu v místě sjezdu zaslepena a žlab bude překryt konstrukčními vrstvami sjezdu

Zástupci povodí Labe dále požadují prověřit možnost obnovy svodidla mezi účelovou komunikací a
silnicí II/102, příp. jiný ochranný prvek.

Zapsal: Ing. Pavel Hrdina PONTEX 8pol
Beuwá '65& 14714mhu

Pontex spol.

""°"'Prezenční listina

l



Změna M - úprava štěrbinového žlabu km 1,66 - 1,77 - část ROS

REKONSTR

C V

l' 2'50
Iprom. í0'50:;'R?i"ot25

VC1DQRCJVNÉ DZ
DLAŽBA Z LOMOVÉHO KAMENE DO BETONU V4 0,25m
TL0.30m NA BETONOVÉ LOZE TL0,15m A

:RKODRT1 ŠTĚRKOPĹSK0VÝ PODSYP TL0,15mm k
PR0ŘIZNUT1 A ZALITI ASFALTOVOU

M0DlFlK0VAN0U ZÁMKOU TYPU N2 "
JCENĹ ZA HORKA "

87ŠTĚRBINOVÝ ŽLAB
NÍ DRNOVÉ 25% \
2Dm

HOR1
TRATIVOD DN O

KÓTA TRATIVODU
ÄĹ) KONSTRUKCE ÚČELOVÉ KO

SROVNÁVACĹ ROVINA



Změna N - úprava svahu km 5,98 - 6,22 a 6,36 - KU - část ROS

6.1
6.0

Oprava svmj Typ 0¶

i!2'
"'s ii'ľ"

FHANILjL LLL

6.4
J"" """""" °'"Z'%

l! ~ ú'

~ "~ , ' \" ťj,_ u ., . ,
~ "

_. , .""- -q. ~~ ,, ~K _ , - ,

"~~ _, """" n--, " " "G~ _

"- ~., ~

Ĺ ·

""" " ~ ,,,,_: Z ,,

/É /Z Ě'Q" "" --.
>_ , " mŠ

m
is

e C V O - JIZDNI PRUH

. STÁVAJ(C1 ŠÍŘKA. y
, l 50 0.25 J.50" |.00 0.50"' í' l'

" ' PKUlď. VODOROVNÉ DZ l'""' "°'"°'"""' ' "":"i\=|)))),,!| ,l
-'PCM i D1AŽBA Z LOMOVÉHO KAMEJE lX) BETONU Bž

TL0.30m NA EETONKNÉ LOŽE TL0,15m A \
ŠÉRK0P6KOVY PODSyP 1LO,l>m _jl i \ \ l '

,. '|L_Oprava SVAHU TYP® ,t5' " '" , ·3% 1/ i

-<
... ..R SEJMUTI SVCHN DRNCNÉ VRSTVY r .- l' l 1.00 l l,

S2 TL 0.2h, EV. ODSTRANĚNI l - '
STÁVAJĹCĹ CLŮM Z LOMOVÉHO - "" J 3.50 ,l . |2.00

KAhENE
l' l', VA PATKA Z BETONU C16/20

—_1 l " vvZTU2ENl SWHU CEOMRQI
e" sRcMvAwd ROVNA

" ' l
.-""l j 1.'0 J, 2.00

.l

2.50
ľ l



OSA
"" '"T"

\ .'

Tel/fax:
Email:
IČO:
Bankovní
spojeni:

Obec Měchenice
Hlavní 4
25206 Měchenice

Pontex, s.r.o.
Bezová 1658
147 14 Praha 4

00241482
389656349/0800
Česká spořitelna

V Měchenicích 25.3.2020
naše č.j.328/2020/oÚ

věc: Žádost o vyřešení odvodnění sjezdu

Obec Měchenice požaduje vyřešení odvodnění sjezdu do areálu kempu, kde preferuje
štěrbinový žlab. Následně zajistí pravidelné čištění žlabu.

Lucie Hrušková
místostarostka



Změna O - doplnění mikroštěrbinové trouby v km 5,600

5.6

E is
S" 'q
U' ř'1¢
čej :=
ej —·

= e>
=

h

l ' , j " · " " TI
_ J l CD L

NO
"'+"'" ~8"

ě~T~
,h\KR0ŠTERB\NOVÁ
TROUBA DL. \6Cň ,,

jž j |ý

9ě"9

5.600000
4.75 4.43

r' r-- Ln'[
"D ry
C"J c"qjř

2.5%, R ". l.' l" 2.5%

""'" --mjj'! -' -
.

í

m_ r~
=

'N cN

dá



PONTEX, s.r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha 4

Záznam z jednání
na akci: II/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce

konaného dne: 5. 3. 2020, na místě u kempu Měchenice

Jednání se účastnili:
Dle prezenční listiny, která je souČástí záznamu.

Bylo projednáno a dohodnuto:

l.) Stavební úpravy v km 5.53-5.60 vpravo mezi Bojovským potokem a
sjezdem do kempu

" Úpravy zahrnují:
o úprava oplocení kempu,
o kácení stromů za plotem kempu,
o zřízení zpevněného příkopu,
o úprava sjezdu do kempu.

" Stavební úpravy jsou na pozemcích komunikace.
" Harmonogram prací:

o kácení stavba provede během již povolené uzavírky komunikace začátkem dubna
(stávající plot bude zachován),

o stavba požádá o prodloužení doby kácení,
o zbytek prací stavba provede v polovině srpna včetně úpravy oplocení.

2.) Odvodnění sjezdu do kempu:

" Na místě bylo zjištěno, že je ve stávajícím stavu na sjezdu děrovaná trubka a přejízdný
obrubník, který zabraňuje stékání dešt'ové vody z komunikace do kempu. Voda stékající
z komunikace přetéká přes kemp na přilehlé sportovní hřiště.

" Vlastník kempu a obec Měchenice, požadují vyřešit odvodnění sjezdu do areálu kempu,
preferují štěrbinový žlab a nabízí zajištění pravidelného Čištění žlabu.

" Investor prověří možnost osazení dodatečného odvodnění sjezdu včetně financování.
" Žádáme obec Měchenice o zaslání oficiální žádosti o vyřešení odvodnění sjezdu.

3.) Po jednání
Po jednání vlastník kempu upozornil na následující:
" Betonový sjezd na pozemek v km 5.7 vpravo:

o pod sjezdem je propustek pod silnicí (2x bet. tr. DN cca 300 mm),
o trubky propustku je nutno pročistit,
o majitel má v plánu sjezd rozšířit o cca 2 m - bude jednat samostatně s KSÚS.

l



PONTEX, s.r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha 4

" Dřevěná mola v řece v km cca 5.5 - 6.0:
o mola jsou majetkem soukromníků, jsou zde umístěna oficiálně s povolením

povodí,
o mola byla před cca 2 roky opravena,
o žádá stavbu o jejich zachování.

Prosíme o prostudování záznamu a zaslání případných připomínek do pěti pracovních dní.
V opačném případě bude požadován za odsouhlasený.

Zapsal: Ing. Jan Gajzler (em
5. 3. 2020

NTEX 8poL 8 r.0·
14 Praha 4

Přílohy záznamu:
" prezenční listina,
" detail koordinační situace ve stupni DSP, PDPS.

Rozdělovník:
Záznam rozeslán všem přítomným prostřednictvím mailové pošty.

2



Pontex $.r.0., Bezová 1658/1, 147 14 Praha 4
IČO: 40763439, DIČ: 00440763439, šÍdlo: %zová 1858, 147 14 Praha 4
řdrlatdě: lng.Vádav Hvízdal tel,: +420-244 452 219, Ing, Martin Havlik 91.:+42k244 462 277, hg, Mřlan Kalný Id.: +42/244 452 231, &dcmaňá|:td.:+42t244 452 219

S.R.O.W

PREZENČNÍ LISTINA
akce: 11/102 hr. hl. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce
místo: kemp Měchenice
datum: 5. 3. 2020

"\

ľ

jméno organizace telefon/mobil podpi2 fax/e-mait

V 'j , 7'C)JC),Jl " UjTA'jj
Knšxô u h ůů
Ľ/ÉJZ ijlL s"7q A} '1(.,

, . ,'ŕ' 'l f ( É L -t U ;

í: 'ÍŤ j: ,Ul'ĺč1"', (- ,:-
Tlcj"i] í: Lip ,jAUw {jj;j, 1t,k'n

Ĺ
Gp.

' "



CO
LÔ

cq
C.)

a.

<C
:>
aCl.
CJ

KM 5.529013 ,
>0

g
" <tŽ" CL.UČ)

KM 5.494352 '"

sB
-C) ,J

CJ

) i ;j Ĺ) Gi' , l" D p's j:

r~ ;J l/ŕ89 e, 'í l,c

u_i f'"ňéf )i E 't"" sjezd s propustk'
l , Etu8 ó KM 5.694733

l ": I l íliZ l .'N,:, " ' l

% ,J Ĺ) Š S

,Á,,,STÁV. PROPUSTEK| 41' :"T KM 5.648281

KM, 5;638065 J I! :, S
.XJ DO(ČĹSTEN1 tgj l " i, i) " "

CNA OPRAVA vň; t ' , :

i:,

"ä9t--

i ,;:"' -, ,2 kŕ]
:',"É600 ' ' i" :í j =

'Ť""" '""""

l"" - · -L Ĺ', C' .."
i j} l ,t ~

l l . : ' : 'ČĽ í,"°°i )"!" :,>,/ Éj i-) '
l:" j t

O;

J pO ,g -

l " MOST EV. C. 102-010
~ 'i,)cť" I/Ý,,5.503246

,
l "

l ·1' ,' KM 5.496
. l

I! Ĺ Š ,,,,1/'/

STÁV. PROPUSTEK l'
l

l
ši ! ,,' KM 5.468700 ,r

: "Cg (ČIŠTÉNĹ) , 'U) J l
·""jh . ; l'" -"

-"" !' ' . Ť Ó l '
." l' ' l ' j: .,. ,l""" ií 4 l'

,, l
., ·'1" i: i

Ĺ: ; r l

r
l I Í CO l "

l" ...





STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ- 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 l 222 868 111

IČO: 60838744

"' ""°""" STRABAGwww.strabag.cz

V VVL_J",C" r

Projekt: 841-DBIF- 11/102 hr. hl. města Prahy-Štěchovice, et. 1 Nákladové středisko:

16 SP:ZBV 12 - 3. Dodatek
Cp Název položky MJ Množství JNDP Celk náklady Výkon mj Množství Nákl. na MJ Počet jednotek

(na MJ podpol.) podpol podpol. podpol. podpol.

1. j) Úprava zábrany proti pádu kamenů km 0,185 - 0,575

1.1. SO 101+SO 111 Rekonstrukce vozovky a úprava zemního
tělesa

1.1.10. Nové položky

1.1.10.1. Zábrana proti pádu kamenů - demontáž m 353,060 413,13 145.858,79

Kalkulace - rozbor Doložkv I/M/R_CL1Q

L.aorana pron pam Kamenu - cicmontaz

Di TDN - Dělník
841.3305.114.V.1 RYPADLONAKLADAČ JCB 3CX SUPER-Proměnné náklady

221083041040 S - Tarif dopravného za hodinu -tři nápravy nad 12t

413,13 145.858,97 5 m m 70,612 2.065.64
139,48 49.246,22 hod . 141,224 697,42 2
153.04 54.033,71 H® 70.612 765,22
120,60 42.579,04 hod 70.612 603,00

Nákladové skupiny na MJ položky (CZK) na položku celkem (CZK)

l MZDY 216.20 76.331.64

2 MECHANISMY 196.&1 69.486.03

7 PLATY A OSTATNÍ NÁKLADY 0.12 41.12

na MJ položky (czk) na položku celkem (czk)
JNDP 413,13 145.859,68

Rozpočet

VRN 57,26 20.216,22

Kryti (Režie + Zisk + VZP) 41,313 14,585.,97

Nákladové riziko

Cenové riziko

Sleva

JC/CČ
511,703 CZK 180.661,86 CZK

Kalkwace\Výrobni náklady\VWB-2-19 Kalkdace - rozbor položky 1 /1

STRA
STRABAG
KáČ 'rkova g 8
lČ: 6083EJ7cM
(iSl)



NABÍDKA
STAVBA: Štěchovice - demontáž zábrany proti pádu kamenů

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o. Řada dokladu : 500
Číslo dokladu : 215020

Plzeňská 666 Platební podmínky : 30 dnů netto
330 21 Líně . .Popis dodavky : demontáž

lČ : 25229761 DIČ: CZ25229761 .
zapsáno v obchodním rejstříku vedeného krajským soudem v plzni Způsob dopravy :
oddíl c. vložka 10825 Obchodní zástupce:
Držitel certifikátů systému řIzení jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN
ISO 9001:2016. ČSN EN ISO 14001:2016. ČSN ISO 45001:2018

Telefon

Místo určení: STRABAG a.s. Odběratel : STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4 Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5, jinonice 158 00 Praha 5, jinonice

Datum pořÍzení : 05.11.2021 K rukám: Ing. Fila Pavel
Platnost cenové nabídky : 05.12.2021 Mobil:
předpokládaný termín realizace : E-mail :

řádek Popis dodávky CC bez DPH
č. JC bez DPH Množství CC bez DPH Sleva % po sIevě DPH CC s DPH

1 demontáž
310.00 353.06 m 109 448.60

demontáž zábrany proti pádu kamenů
109 448.60 0.00 109 448.60

109 448,60

Cena celkem po slevě bez DPH:
DPH celkem
ZaokmuhlenI
CELKEM Kč

109 448,60
0,00

109 448,60
FAKTURACE DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

PLATEBNÍ PODMÍNKY
30 dnů netto

Celková cena platí pouze při kompletní objednávce.
Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMÍNEM REALIZACE

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

Plnění povinností zhotovitele vyplývajících z této nabídky,smlouvy, zejména plnění termínů provádění a dokončení díla,
je podmíněno tím, že nedojde k přerušení prací z důvodu nouzového nebo krizového stavu,
zejména k zákazu či přerušení práce z důvodu epidemie, pandemie nebo karantény na straně zaměstnanců zhotovitele
nebo subdodavatelů a z toho vyplývajících opatření a omezení.
V takovém případě nebude zhotovitel sankcionován za neplnění smlouvy a neodpovídá za újmu, která objednateli vznikne.

PROVEDENÍ VOZ: dle platných čsn a tp (čsn en 1436 " Al, ČSN EN 1423 " Al, Vzorové listy vodorovného dopravního značení VL
6.2)

CENOVÁ NABÍDKA S MONTÁŽÍ:
NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU
POŽADOVÁNY ODBĚRATELEM V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O PŘÍPLATEK KE MZDĚ PR
ACOVNĹKŮ V TYTO DNY.

VµNpátiě, zaujala, zašlete objednávku na e-mail: p|zen~ajad5%?0 a SAFEA O ,I i company



V případě nejasností či dalších požadavků na dopracování nabídky se obraťte přímo na mne na tel. 602 105 819 (popř. e

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S přáním příjemného dne

Hana Hrubá - kalkulace
SAFEROAD Czech Republic s.r.o.

Vystavil: Hrubá Hana Nabídka: 215020 a SAFEROAD company



Sokolovská 84,186 00 Praha 8 Karlín
tel./fax.22 23 24 482
tel./fax.22 23 24 456

voestalpine
ONE STEP AHEAD.

Schváleno dle TP 168/2011

CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel :

STRABAG a.s., Dopravní stavitelství, Dir. TC, Oblast BB, Provozní jednotka db

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - jinonice

p.Inq. Jiří Bauer
Akce: Štěchovice l.etapa, demontáž zábrany proti pádu kamenů

Položka MJ Výměra Cena za MJ Celkem

zábrana proti pádu kamenů, demontáž m 353,06 270 95 326,20 Kč

Celková cena bez DPH 95 326,20 KČ
Sazba DPH 0,00%
Celková cena včetně zákonné sazby DPH 95 326,20 KČ

Firma VESIBA s.r.o. je smluvní dodavatel svodidlových systémů VOESTALPINE na území ČR.
Všechny výše uvedené zádržnosti jsou od 1.1. 2011 vybaveny CE certifikátem dle evropské normy 1317-5.
Kompletní materiál ke všem systémům je vyráběn přímo u výrobce Voestalpine Strassensicherheit GmbH.

Před realizaci zakázek prosíme objednatele o vyznačeni vedeni inženýrských síti v místech plánované montáže!!!
Montáž mostních svodidel je prováděna navrtáním římsy a ukotvením sloupku s patní deskou.
dio zajišt'uje objednatel.

v Praze dne :14.10. 2021
Zpracoval: ondřej Houda







Strana: 1/4

Cennová nabídka

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

II/102 hr.hl. města Prahy -Štěchovice, rekonstrukce , Etapa l

Poř, Kód Název položky jednotka Počet CE
č.pol. položky jednotek jednotková

1 2 3 4 5 6

hhdání pracovního prostoru proti padajIcim kamenům ze svahu hod 1,00 460,00

Hňp nlll6 . r,., (ĺ
Roháčcwa 188/37, 130 00 P"aha 3
lČ. <uj 388i,

Trl trn

i

)

Stránka 1 List1



DIREKCE TC
DĚLNICKÉ MZDY pro rok 2020

Primárni náklady (PKS)
000 Odpracované hodiny 50 375,50
030 Z toho přesčasové hod. 6 259,50 12,43%
050"051"052"053 PN, PÚ 12 086,00 23,99%

TC/BH MOSTY
Druh Označeni Kč/hod.
Spolu suma/hod. sazba 19 666 483,00 390,4
100 Základni mzda 5 734 454,00 113,8
120 Přeúčtováni externí KO 0,00
211 Dobrovolný příplatek 0,00 0,0
252 výkonnostní prémie 4 926 296,00 97,8
2** PŘÍPLATKY 4 926 296,00 97,8

331 Příplatek za přesčas 493 562,00 9,8
332 Připl. za práci v noci 0,00 0,0
334 Přilatek za svátek 300 146,00 6,0
335 Připl.za škodl. prostř. 0,00 0,0
3** PŘESČ.PRÁCE/ŠKODL.PŘOST 793 708,00 15,8

411 Stravné 964 923,00 19,2
416 Náhr.za použ.souk.auta 0,00 0,0
417 Cestovní náhrady 16 201,00 0,3
4** SPECIÁLNÍ NÁHRADY 981 124,00 19,5
5**SOCIÁLNÍ NÁKLADY 4 052 315,00 80,4

600 Kalkulovaná dovolená 1 360 206,00 27,0
602 Kalkulovaný svátek 523 963,00 10,4
604 Kalkulované odstupné 110 469,00 2,2
606 Kalkulovaná bezp. práce 274 100,00 5,4
607 Kalk.nákl. za nezam. ZTP 0,00 0,0
650 pojištěni z kalk.nákladů 649 846,00 12,9
6** KALKULOVANÉ NÁKLADY 2 918 584,00 57,9

701 Náhrada za prac.neschopnost 188 876,00 3,7
711 Náhrada za pracovni úraz 8 399,00 0,2
721 Placené volno 62 727,00 1,2
7** Placené volno, PN/PU 260 002,00 5,2
Spolu suma/hod. sazba 19 666 483,00 390,4

Režie 10%
Hodinová sazba vC. režie 10 %

39,04
429,44



KS
Praha s.r.o.

Upravená 247/17, 102 00 Praha 10

1
www. mkspraha.cz

Josef Nejedlík
Oblast Mosty
Vedoucí provozní jednotky
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice

Věc: Cenová nabídka

Akce: HLÍDÁNÍ SKAL ŠTĚCHOVICE l. ETAPA

Dobrý den,

posílám cenovou nabídku na hlídání pracovního prostoru před padajícím kamením:

Cena:

HLĹDÁNĹ PRACOVNÍHO PROSTORU PŘILEHLÝCH SKAL PŘED pADAjiciM KAMENÍM PRO
ZAJIŠTĚNÍ BEZPEČNOSTI DĚLNÍKŮ max lOOm

Celkem 530,-Kč/hod

S pozdravem
Ing. Václav Tourek


